


Jonáš Staníček

Výzkumné centrum 
Otakarova

diplomová práce 
fakulta architektury ČVUT 
ateliér Ondřeje Císlera a Miroslava Pazdery 
letní semestr 2025 
 
vedoucí práce_ 
doc. MgA. Ondřej Císler, Ph.D. 
odborný asistent_ 
Ing. arch. MgA. Miroslav Pazdera 
oponent_ 
Ing. arch. Václav Ulč

konzultanti_ 
Ing. Marta Bláhová 
Ing. Tomáš Váňa 
Ing. arch. David Pfann 
prof. Dr. Ing. Martin Pospíšil, Ph.D.  
Ing. arch. Petr Preininger 
Ing. Miloš Rehberger, Ph.D.



54

anotace

Diplomní projekt se zabývá návrhem výzkum-
ného centra umístěného do centra města. 
Projekt ověřuje, zda lze tuto typologii realizo-
vat v zahuštěném urbánním prostředí. Loka-
lita ulice Otakarova v blízkosti železničního 
nádraží Vršovice a budoucí stanice linky D je 
ideální příležitostí. Navrhovaná budova centra 
je rozmístěna na dvě parcely v ulici. Provoz 
budovy je rozdělen do tří částí. Nad vestibul 
metra je umístěna kancelářská část institutu. 
K němu přiléhá studijní centrum s knihovnou. 
Na druhé parcele je umístěna laboratorní část 
výzkumného centra s testovací halou. Insti-
tuce přináší do lokality atraktivní instituci, 
která ve svém programu integruje provozy 
poskytující příležitostí místním. Budova, pova-
hou institutu, slouží jako velký experiment. 
Nejen prostory, kde pokusy realizovat, ale i 
konstrukcí. Kvůli náročným podmínkám fun-
guje konstrukce budovy jako most. Vzniká 
dominantní lineární hmota pevně integrovaná 
do městské struktury. 

 
klíčová slova_ 
Otakarova, Metro, Výzkum, Výzkumné cent-
rum, Hala, Průmysl, Knihovna



76

zadání 
analýza 

návrh 
závěr

 
11 
15 

49 
XX











historie



1918

počátky datování 
historická struktura

Oblast dnešní Otakarovy ulice byla dlouhá léta 
geomorfologicky formována potokem Botič, 
který zde vytvořil Nuselské údolí. Širší oblast byla 
vhodná pro pěstování vína, které má v místě 
tradici od středověku dodnes (park Grébovka). 
První písemný doklad o vsi Nusle pochází z 11. 
století. V místě se nacházely převážně vinařské 
domky s mlýny na Botiči či různé usedlosti. V 17. 
století, na dnešním náměstí Bratří Synků, vzniká 
raně barokní zámek a podél Botiče nový Nusel-
ský pivovar. Před rokem 1750 bylo v Nuslích 
mimo budov panství a Nuselského pivovaru 35 
obytných domů. Od zámku byl, směrem k Botiči 
a dnešní ulici Otakarova, vysázen okrasný sad, 
který je vidět na císařských otiscích z roku 1842. 
Na mapě je mimo jiné vidět nárožní dům mezi 
dnešní ulici Čestmírova a Nuselská, který sedo-
choval do dnešního dne.

M001 | plány Prahy cca 1895

F001 | Nuselský zámek s pivovarem v pozadí









2726

analýza



2928

širší vztahy

analyzované území

dotčené katastrální území
(Vršovice, Vinohrady, Nové město)

řešené katastrální území - Nusle

0 [km] 1 2 3 4 5 6 7 8

1

2

3

4

Depo Písnice

 Písnice

Libuš
Nové Dvory

Nemocnice Krč

Nádra
ží K

rč

Olbra
chtova

Pankrá
c

Náměstí b
ra

tří
 Synků

Nám. m
íru

C A

D D
analyzované území

dotčené katastrální území
(Vršovice, Vinohrady, Nové město)

řešené katastrální území - Nusle

0 [km] 1 2 3 4 5 6 7 8

1

2

3

4

Depo Písnice

 Písnice

Libuš
Nové Dvory

Nemocnice Krč

Nádra
ží K

rč

Olbra
chtova

Pankrá
c

Náměstí b
ra

tří
 Synků

Nám. m
íru

C A

D D





3332

Z

S

Z

G

M

Z

M

G
Z

Z

Z

Z

Z

Z

ZZ

Z

Z

Z

S

S

S
S

S

S

S

V
V

K K

K

K

K

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S
S

S

Z M

M

K

S

158

158

S

S

Z S

S

S

VMZ

S

S
S

S
S

S

V

MP

MP

K

K

K

O

O

O

0 [km] 0,25 0,5 0,75 1 1,25 1,5 1,75 2

0,25

0,5

0,75

1

V

Z

V

K

O

GSZM školní instituce

zdravotní instituce

veřejná správa

kulturní instituce

obchody - supermarket

bezpečnostní instituce

S sociální instituce

158155150

S sportovní instituce

MP

Z

S

Z

G

M

Z

M

G
Z

Z

Z

Z

Z

Z

ZZ

Z

Z

Z

S

S

S
S

S

S

S

V
V

K K

K

K

K

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S
S

S

Z M

M

K

S

158

158

S

S

Z S

S

S

VMZ

S

S
S

S
S

S

V

MP

MP

K

K

K

O

O

O

0 [km] 0,25 0,5 0,75 1 1,25 1,5 1,75 2

0,25

0,5

0,75

1

V

Z

V

K

O

GSZM školní instituce

zdravotní instituce

veřejná správa

kulturní instituce

obchody - supermarket

bezpečnostní instituce

S sociální instituce

158155150

S sportovní instituce

MP

 
občanská vybavenost



3534

1NP

2NP

3NP

4NP

5NP

6NP≤

0 [km] 0,1 0,3 0,4 0,5 10,2 0,6 0,8 0,90,7

0,2

0,1

0,3

0,4

0,5

1NP

2NP

3NP

4NP

5NP

6NP≤

0 [km] 0,1 0,3 0,4 0,5 10,2 0,6 0,8 0,90,7

0,2

0,1

0,3

0,4

0,5

podlažnost







4140

obraz místa











5150



5352

varianty

Během semestru vzniklo několik možných 
podob Výzkumného centra. Každá z variant 
reagoval nejen na vztah k vestibulu metra a 
svůj provozní program, ale i na neutěšenou 
situaci odehrávající se bezprostředně před 
parcelou. Jednotlivé varianty reflektují vní-
mání klíčových problémů lokality.

Po dopravní a urbanistické stránce se varianty 
chovaly podobně. Stěžejním principem návrhu 
je limitovat současnou nabobtnalou ulici slou-
žící primárně jako dopravní křižovatka.  Byly 
vytvořeny dvě varinaty dopravních řešení, Kdy 
první počítal s úplným odsunutím silnice na 
severní část prostranství a vytvořit tak bez-
pečný předprostor budovy a nového výstupu 
metra. Druhým řešením bylo přesunout tram-
vajovou trať ve směru na Vršovice pomocí 
takzvané smyčky. Toto řešení je dopravně 
čistší, zároveň ale ponechává vozovku před 
vstupem do budovy a celkově nemění nic na 
pocitu z lokality čistě orientované na automo-
bilovou dopravu. 

 











6362

GSPublisherVersion 0.94.100.100

GSEducationalVersion









stavební program a 
funkce

Základním tématem návrhu je prověřit 
možnost realizace výzkumného centra 
a potažmo lehkého průmyslu v ustálené 
urbánní struktuře, jako je případ Nuslí.  Díky 
dobré dostupnosti, jak pro zaměstnance, 
tak pro dopravní obslužnost a prostorové 
rezervě na přilehlé parcele, se toto místo jeví, 
jako dobrý příklad na prověření takovéhoto 
účelu. Zároveň mě zajímá zvolení institutu a 
jeho programu, který by za jiných okolností 
vznikal na zelené louce na periferii města. 
Jako vhodný referenční program jsem zvolil 
institut ČVUT, UCEEB (Univerzitní Centrum pro 
Energetickou Efektivitu Budov). Institut mimo 
jiné zkoumá obor stavebnictví, prostředí a 
materiálů ze všech možných úhlů pohledů. Jde 
o relativně mladou instituci, která začala svou 
působnost roce v roce 2014. V rámci programů 
institutu pracují zaměstnanci a studenti 
několika fakult. Výzkumníci jsou rozděleni 
do 6 základních týmů, kdy každý se zaobírá 
jinou problematikou. Po poskytnutí podkladů a 
programu architektem navrhuji na Otakarovu 
program založený právě na potřebách tehdy 
vznikajícího institutu.

Budova Institutu je rozdělena do několika 
funkčních částí. Na nově vzniklém prostranství 
kolem tramvajové zastávky je umístěno 
sídlo institutu, které zároveň programově 
zaštiťuje vzdělávací centrum. Tyto programy 
jsou propojeny společnými prvními dvěma 
podlažími. V dalších podlažích se funkce dělí 
na uzavřenou část pouze pro zaměstnance 
institutu a volně prostupnou knihovnu s 
vědeckým fondema a seminárními prostory. 

GSEducationalVersion

UCEEBUZAVŘENÝ
PROVOZ

VEŘEJNÝ
PROVOZ

CENTRÁLNÍ
SKLAD

SPOLEČENSKÉ
CENTRUM

KNIHOVNA

VZDĚLÁVACÍ
CENTRUM PŘEDNÁŠKOVÝ SÁL

KANCELÁŘE
COWORK

DÍLNY

TESTOVACÍ HALA

SKLAD

SKLAD

VLAKOVÉ
PŘEKLADIŠTĚ

LABORATOŘE
(NÁROČNÝ PROVOZ)

DÍLNY + CNC

SVAŘOVNA

LABORATOŘE
(NENÁROČNÝ PROVOZ)

KANCELÁŘE

JÍDELNA

TRANSFORMAČNÍ
CENTRUM

ATELIÉRY

HYDROTERMÁLNÍ LABORATOŘ LABORATOŘ; INTELIGENTNÍ
MÍSTNOST S OSOB. ZDRAVOT. SYS.

MECHANICKÁ LABORATOŘ

LABORATOŘ HYDROMETROLOGIE
A HYDROPEDOLOGIE

FS LABORATOŘ OZE

LABORATOŘ BIOMEDICÍNA

POŽÁRNÍ KOMORA

FS ENERGETICKÁ LABORATOŘ

LABORATOŘ ELEK. SYSTÉMŮ

LABORATOŘ MĚŘENÍ

VENKOVNÍ
TESTOVACÍ PROSTOR

HYDRAULICKÝ AGREGÁT

AKUSTICKÁ LABORATOŘ

SOLÁRNÍ SIMULÁTOR

KLIMATICKÁ MÍSTNOST

ZKUŠEBNA MENŠÍCH DÍLCŮ A KCÍ

LABORATOŘ STAVEBNÍ FYZIKY

LABORATOŘ TZB

PŘÍPRAVNA; DROBNÉ POKUSY

KLIMATICKÁ DVOUKOMORA

TESTOVACÍ MÍSTNOST

TECHNICKÁ MÍSTNOST

ZKUŠEBNA FULL-SCALE DÍLCŮ

MONTÁŽ, KOMPLETACE A OSAZOVÁNÍ SNÍMAČŮ

PŘÍPRAVNA VZORKŮ

ESEM
UČEBNA

MIKROSKOP

ZKUŠEBNÍ STROJE 6x

IN/OUTDOOR KOMORA WEISS

STROJOVNA

VÝŠKOVĚ NA 2 PATRA

VÝŠKOVĚ NA 2 PATRA

2x LABORATOŘ BIOMEDICÍNA

PŘEDSÍŇ + ZÁZEMÍ

2x LABORATOŘ

KOUPELNA + ZÁZEMÍ

VELÍN

SKLAD VZORKŮ

PŘÍPRAVNA VZORKŮ

AKU VOZÍKY POJÍZDNÉ JEŘÁBY

VÝŠKOVĚ NA 2 PATRA

3X TESTOVACÍ KOMORA
(ODIZOLOVÁNA)

VYHODNOCOVACÍ PRACOVIŠTĚ

STROJOVNA

VÝŠKOVĚ NA 2 PATRA

CHLADÍCÍ KOMORA

VÝŠKOVĚ NA 2 PATRA

SKLAD

POŽÁRNÍ KOMORA
VYHODNOCOVACÍ PRACOVIŠTĚ

PÁJECÍ STANOVIŠTĚ

VĚDECKÁ ODDĚLENÍ

VEDENÍ SPOLEČENSKÉ PROSTORY

ARCHITEKTURA A ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

ENERGETICKÉ SYSTÉMY BUDOV

KVALITA VNITŘNÍHO PROSTŘEDÍ

MATERIÁLY A KONSTRUKCE BUDOV

MONITORING A ŘÍZENÍ INTELIGENTNÍCH BUDOV

NANOMATERIÁLY A BIOTECHNOLOGIE

12 os.

12 os.

12 os.

12 os.

12 os.

12 os.

KANCELÁŘ ŘEDITELE ÚSTAVU

6x KANCELÁŘ VEDOUCÍCH TÝMŮ

KANCELÁŘ EKONOMICKÁ MÍSTNOST

NÁKLADNÍ JEŘÁB

REUSE TOVÁRNA (KOMUNITNÍ ROZVOJ)

NOVOSTAVBA

VARIABILNÍ PROSTORY

KNIŽNÍ FOND - VĚDA

STUDOVNA

METRO D

SKLAD

ARCHIV

KNIŽNÍ FOND - PUBLIKACE UCEEB

VÝPUJČENÍ/VRÁCENÍ KNIH

TESTOVACÍ KOMORA

TECHNOLOGICKÉ
ZÁZEMÍ

1.NP

mikroskop na odizol. základu

12 os.

2 os.

VELÍN



stavební program a 
funkce

D á l e  p ř e k r a č u j e  u l i c i  N a  Z á m e c k é 
dvoupatrovým mostem, ve kterém jsou 
umístěny další kanceláře. Kanceláře institutu 
jsou koncipovány pro maximální variabilitu, 
kvůli častým změnám velikosti týmů. Na 
parcele kolem bývalé továrny, která dnes 
slouží jako víceúčelová budova, je umístěna 
laboratorní a výzkumná část institutu. V 
hmotě linie budovy jsou umístěny laboratoře 
jednotlivých výzkumných týmů v celkem 
pěti patrech. Specifické laboratoře, jejichž 
program si to vyžaduje jsou umístěny v 
přízemí, respektive v podzemním podlaží, kvůli 
svým nárokům na uložení a zatížení podlahy. 
Z hlavní hmoty budovy vystupuje testovací 
hala s pojízdnými jeřáby. Podlaha této haly je 
specificky navržena s kotevními otvory, tak aby 
zde mohli výzkumníci smontovat sestavy pro 
daný test. Přesun materiálu je zajištěn mimo 
jiné pojízdnými jeřáby na kolejích. Jeden z 
jeřábů má kolejnice prodloužené na dvůr, 
odkud může přesouvat materiál uskladněný 
ve venkovním skladu. Tento sklad se nachází 
pod nákladním nástupištěm, ke kterému 
jsou přivedeny koleje tratě. Z nástupiště 
skládá dovezený materiál překladní jeřáb, 
napevno ukotvený ve dvoře. Nakonec i dům 
sám je navržen, jako jeden velký experiment. 
Střecha a opláštění jsou koncipovány tak, aby 
zde mohl být instalován projekt nebo pokus k 
testování. V ideovém řešení návrhu se nabízí 
užší programové propojení s budovou továrny 
například s doplněním dílen pro veřejnost.



7574

GSPublisherVersion 0.94.100.100

GSEducationalVersion

GSPublisherVersion 0.94.100.100

GSEducationalVersion

funkční schéma

provozní schéma

Knihovna a vzdělávací centrum

Čistá zóna

Metro

Metro

Výzkumné centrum

Špinavá zóna

Laboratoře

Vertikální komunikace

Testovací hala

Skladování a doprava materiálu

Vertikální komunikace



7776

GSPublisherVersion 0.94.100.100

GSEducationalVersion

kostrukce

Celá budova je navržena jako ocelový skelet o 
základním modulu 5,5m uchycený do železo-
betonových jader. Nosná konstrukce je v něko-
lika bodech navržena jako mostovka. V prv-
ním případě, kdy překračuje vestibul a stanici 
metra, je ve 3. a 4. navržen dvoupatrový most 
zavěšený na lanech. Deska 2.NP v tomto místě 
funguje jako ležatý nosník zavěšený za horní 
mostovku. Druhý most je řešen nad ulici Na 
zámečku. A třetí překlenuje část haly tak, aby 
pod ním mohl podjet nákladní jeřáb. Skelet je 
v těchto místech zavětrován a svislé zatíženo 
přenášeno do jader.



7978

GSEducationalVersion

skladba střešního pláště
mrazuvzdorná dlažba na štěrkové loži 40 mm
štěrková lože 8/16 150 mm
2 x geotextílie, min. 500 g / m2   2 x 5 mm
PVC hydroizolační fólie  3 mm
geotextílie, min. 500 g / m2 5 mm
EPS spádové klíny 30 - 150 mm
tepelná izolace EPS 2 x 150 mm
2 x modi m
penetrace - asfaltová emulze -
spražená železobetonová deska v trapézovém plechu 200 mm
prolamovaný ocelový nosník 800 s kontra nosníky
IPE 240 s požárním nátěrem včetně akustické izolace
30 mm a dvojitého SDK záklopu z akustických desek
na CW pro 0 m

skladba desky nad 2.NP
skládaná systémová podlaha   50 mm
instalační dutina včetně stojek na vibroizolačních
zátěžových podložkách   150 mm
spražená železobetonová deska na trapézovém plechu 200 mm
prolamovaný ocelový nosník 800 s kontra nosníky
IPE 240 s požárním nátěrem včetně akustické izolace
30 mm a dvojitého SDK záklopu z akustických desek
na CW pro 0 m

skladba desky nad 1.NP
skládaná systémová podlaha   50 mm
instalační dutina včetně stojek na vibroizolačních
zátěžových podložkách   150 mm
spražená železobetonová deska na trapézovém plechu 200 mm
nosníky IPE 240 s požárním nátěrem včetně akustické
izolace 30 mm a dvojitého SDK záklopu z akustických
desek na CW pro    m

skladba desky nad -1.PP
epoxidová stěrka 3 mm
hydroizolační membrána 2 mm
penetrace  -
betonová mazanina  65 mm
vysokopevnostní kročejová izolace XPS 30 mm
železobetonová deska  300 mm

skladba základové desky
epoxidová stěrka 3 mm
hydroizolační membrána 2 mm
penetrace  -
betonová mazanina  50 mm
vysokopevnostní kročejová izolace XPS 200 mm
železobetonová deska  450 mm
2 x modi  m
penetrační nátěr - asfaltová emulze -
betonová podkladní deska vyztužena KARI sítí 100 mm
štěrkový násyp 16/32 hutněny 150 mm
rostlý terén  -

skladba atiky
cementovláknité desky 25 mm
kotevní pro
kotveny do betonových tvárnic  30 mm
parotěsná fólie -
tepelná izolace z minerální vaty  150 mm
fasádní lepidlo 2 mm
2x modi  m
penetrace  -
betonové tvárnice 200 mm
fasádní lepidlo 2 mm
tepelná izolace z minerální vaty  250 mm
difúzní fólie -
kotevní pro
kotven do betonových tvárnic 30 mm
cementovláknité desky 25 mm
nosný jeklový systém kotvený na nosnou konstrukci
LOP opatřen titanzinkovou povrchovou úpravou
cementovláknité desky 25 mm

skladba fasádního pláště
ocelový prolamovaný nosník s požárním nátěrem 800 mm
izolační systémové panely LOP kotveny na nosnou
konstrukci LOP 280 mm
nosný jeklový systém kotvený na nosnou konstrukci
LOP opatřen titanzinkovou povrchovou úpravou
cementovláknité desky 25 mm

5 
15

5
5 

10
0

4
 0

0
0

8
 0

0
0

skladba suterénního pláště
železobetonová stěna 300 mm
2 x samolepící asfaltový pás 2 x 4 mm
XPS 150 mm
lepidlo 2 mm
torkretový nástřik vyztužen KARI sítí 100 mm
konstrukce pažení -

4
 6

55
4

 5
8

0
2 

8
0

0
6

 8
0

0
4

0
0

6
20

1 
20

0
1 

0
0

0

GSPublisherVersion 0.94.100.100

GSEducationalVersion

0 2 10 20
M 1:200

M 1:1000

0 2 10

0 1 5 10
M 1:100

0 1 5

0 250

M 1:5000
m50 500 0 100 m50 250100

0 m m2 2

4 m

0 3 15 30
M 1:300

00 m m6 3 156

0 10 50 100 0 10 500 m m20 20

4

M 1:2000 0 20 100 200 0 20 1000 m m40 40

m

0 3 30 60
M 1:600

0 3 301212

architektonické  a 
materiálové řešení

Dům se svým vzhledem prezentovat svůj účel a 
prezentovat jeho uživatele. Racionální až suchá 
forma architektonického pojetí dává možnost 
vyniknout prvkům, pokusům, experimentům, 
aby byly vidět. Dlouhá linie domu je narušována 
nosnými jádry, které rozbíjejí jednolitost a 
zároveň vyznačují důležitost v konstrukci 
domu. Spousta vnitřních provozů laboratoří 
vyžadují pevnou kontrolu vnitřního klimatu a 
osvětlení. Jiné tyto limity nevyžadují, ale mají 
do interiéru instalovány vlastní konstrukce. 
To vše se propisuje na fasádách domu. Dům 
je vůči svému okolí dominantní, zároveň 
respektuje místní výškové poměry a vyzdvihuje 
průmyslové dědictví svého okolí. Fasády domu 
jsou ukotveny na ocelovou konstrukci jako LOP. 
Na ně jsou uchyceny i solární stínění na jižní 
fasádě a cemento-vláknité desky na severní 
straně. 





8382

GSPublisherVersion 0.94.100.100

GSEducationalVersion

0
2

10

20

M 1:200

M 1:1000

0
2

10

0
1

5

10

M 1:100

0
1

5

0

250

M 1:5000

m

50

500

0

100

m

50

250

100

0

m

m

2

24

m

0
3

15

30

M 1:300

0

0

m

m

6

3

15

6

0
10

50

100

0
10

50

0

m

m

20

20

4

M 1:2000

0
20

100

200

0
20

100

0

m

m

40

40

m

0
3

30

60

M 1:600

0
3

30

12

12

GSPublisherVersion 0.94.100.100

GSEducationalVersion

0 2 10 20
M 1:200

M 1:1000

0 2 10

0 1 5 10
M 1:100

0 1 5

0 250

M 1:5000
m50 500 0 100 m50 250100

0 m m2 2

4 m

0 3 15 30
M 1:300

00 m m6 3 156

0 10 50 100 0 10 500 m m20 20

4

M 1:2000 0 20 100 200 0 20 1000 m m40 40

m

0 3 30 60
M 1:600

0 3 301212

GSEducationalVersion

0.1.2

0.1.30.1.4 0.1.1

0.3.80.3.70.3.6 0.3.9

0.3.3

0.3.1

0.3.2

0.2.11

0.2.9 0.2.10

0.2.7

0.2.8

0.2.2

0.2.3
0.2.6

0.2.5

0.2.4

0.3.5

0.3.4
0.2.1

0.2.1

0.4

GSEducationalVersion

1.PP

1.NP

2.NP

3.NP

4.NP

5.NP

Č.

0.1.1
0.1.2
0.1.3
0.1.4
0.2.1
0.2.1
0.2.2
0.2.3
0.2.4
0.2.5
0.2.6
0.2.7
0.2.8
0.2.9
0.2.10
0.2.11
0.3.1
0.3.2
0.3.3
0.3.4
0.3.5
0.3.6
0.3.7
0.3.8
0.3.9
0.4

1.1.1
1.1.2
1.1.3
1.1.4
1.1.5
1.1.6
1.1.7
1.1.8
1.2.1
1.2.2
1.2.3
1.2.4
1.2.5
1.2.6
1.2.7
1.2.8
1.2.9
1.2.10
1.2.11
1.3.1
1.3.2
1.3.3
1.3.4
1.3.5
1.3.6
1.3.7
1.3.8
1.3.9
1.3.10
1.3.11
1.3.12
1.3.13
1.3.14
1.3.15
1.3.16
1.3.17
1.4.1
1.4.2
1.4.3
1.4.5
1.4.6
1.4.7
1.5.1
1.M

2.1.1
2.1.2
2.1.3
2.1.4
2.1.5
2.1.6
2.1.7
2.1.8
2.1.9
2.1.10
2.1.11
2.1.12
2.2.1
2.2.2
2.2.3
2.2.4
2.2.5
2.3.1
2.3.2
2.3.3
2.3.4
2.3.5
2.3.6
2.3.7
2.3.8
2.3.9
2.3.10
2.3.11
2.3.12
2.3.13
2.3.14
2.3.15
2.3.16
2.3.17
2.3.18
2.3.19
2.3.20
2.3.21
2.3.22

3.1.1
3.1.2
3.1.3
3.1.4
3.1.5
3.1.6
3.1.7
3.1.8
3.1.9
3.1.10
3.1.11
3.1.12
3.1.13
3.1.14
3.1.15
3.1.16
3.1.17
3.1.18
3.1.19
3.1.20
3.1.21
3.2.1
3.2.2
3.2.3
3.2.4
3.2.5
3.2.6
3.2.7
3.2.8
3.2.9
3.2.10
3.2.11
3.2.12
3.2.13
3.2.13
3.3.1
3.3.2
3.3.3
3.3.4
3.3.5
3.3.6
3.3.7
3.3.8
3.3.9
3.3.10
3.3.11
3.3.12
3.3.13
3.3.14
3.3.15
3.3.16
3.3.17
3.3.18
3.3.19
3.3.20
3.3.21
3.3.22
3.4.1
3.4.2
3.4.3
3.4.4
3.5.1
3.5.2
3.5.3
3.5.4

4.1.1
4.1.2
4.1.3
4.1.4
4.1.5
4.1.6
4.1.7
4.1.8
4.1.9
4.1.10
4.1.11
4.1.12
4.1.13
4.1.14
4.1.15
4.1.16
4.1.17
4.1.18
4.1.19
4.1.20
4.1.21
4.1.22
4.2.1
4.2.2
4.2.3
4.2.4
4.2.5
4.2.6
4.2.7
4.2.8
4.2.9
4.3.1
4.3.2
4.3.3
4.3.4
4.3.5
4.3.6
4.3.7
4.3.8
4.3.9
4.3.10
4.3.11
4.3.12
4.3.13
4.3.14
4.3.15
4.3.16
4.3.17
4.3.18
4.3.19
4.3.20
4.3.21
4.3.22
4.4.1
4.4.2

5.1.1
5.1.2
5.1.3
5.1.4
5.1.5
5.2.1
5.3.1
5.3.2
5.3.3
5.3.4
5.3.5
5.3.6
5.3.7
5.3.8
5.3.9
5.3.10
5.3.11
5.4.1
5.4.2
5.4.3
5.4.4

Název místnosti

LAB ESEM - Zádveří
LAB ESEM - Místnost
LAB ESEM - Příprava Vzorků
LAB ESEM Mikroskopy - Na samostatném základu
Jádro - Chodba
Jádro
Sklad
Jádro - Schody
Jádro - Chodba
Jádro - Schodiště
Zázemí
Úklidová místnost
Sklad
Toaleta
Zázemí
Sklad
Archiv
Sklad
Strojovna vzduchotechniky
Chodba
Chodba
Strojovna vzduchotechniky
Strojovna vytápění
Strojovna chlazení
Fotovoltaická elektrárna
Spojovací krček

Vestibul Výzkumného a Vzdělávacího centra
Ostraha
Kavárna
Zázemí Kavárny
Toalety Muži
Úklidová místnost
Toaleta Invalidé
Toalety Ženy
Montážní prostor
Montážní prostor
Přípravna vzorků
Solární generátor
Přípravna vzorků
Vozíky
LAB Hydrotermální
Hydra. Agregát
Velín
LAB Mechanika
LAB Mechanika
Jádro - Schodiště
Jádro - Chodba
Jádro
Jádro
Jádro - Chodba
Jádro - Schodiště
Zázemí ostrahy
Jádro - Chodba
Jádro - Schodiště
Toaleta Invalidé
Úklidová místnost
Sklad
Toalety Muži
Toalety Ženy
Šatny Muži
Šatny Ženy
Jádro
Sklad Venkovní
8x Stání
Odpad
Vjezd auto
Vstup Pěší
Stání NA
Dvůr
Vstup do Metra

Přednáškový Prostor
Kuchyňka
Sklad
Přednáškový Prostor
Sklad
Toalety Ženy
Toaleta Invalidé
Úklidová místnost
Toalety Muži
Přednáškový Prostor
Přednáškový sál
Přednáškový sál
Laboratoř Elektr. systémů
Laboratoř Měření
Dílna - CNC
Dílna - CNC
Odkladní prostor
Schodiště
Toalety Muži
Předsíň
Úklidová místnost
Toaleta Invalidé
Toalety Ženy
Sklad
Jádro
Jádro
Jádro - Chodba
Jádro - Schodiště
Serverovna
Jádro - Chodba
Jádro
Toaleta Invalidé
Úklidová místnost
Sklad
Toalety Muži
Toalety Ženy
Šatny Muži
Šatny Ženy
Jádro

Oddělení - Monitoring a řízení budov
Vedoucí - Monitoring a řízení budov
Vedoucí - Energetické systémy budov
Vedoucí - Kvalita ovzduší budov
Tichá místnost
Tichá místnost
Oddělení - Energetické systémy budov
Konferenční místnost
Klidová Zóna
Kuchyňka
Oddělení - Kvalita vnitřního prostředí
Tisk
Toalety Muži
Úklidová místnost
Toaleta Invalidé
Toalety Ženy
Pracovní místo
Vedoucí - Materiály a konstrukce budov
Oddělení - Materiály a konstrukce budov
Konferenční místnost
Odpočinková zóna
LAB Inteligentní Místnost - Chodba
LAB Inteligentní Místnost
LAB Inteligentní Místnost - Kuchyně
LAB Inteligentní Místnost - Koupelna
LAB Biomedicína
LAB Biomedicína - Zádveří
LAB Biomedicína
LAB Biomedicína
LAB Hydrometeorologie a Hydropedologie
LAB Hydrometeorologie a Hydropedologie - Sklad Vzorků
LAB Hydrometeorologie a Hydropedologie - Zázemí
LAB Akustika
LAB Akustika - Vyhodnocovací pracoviště
Chodba
Schodiště
Toalety Muži
Předsíň
Úklidová místnost
Toaleta Invalidé
Toalety Ženy
Sklad
Jádro
Jádro
Jádro - Chodba
Jádro - Schodiště
Serverovna
Jádro - Chodba
Jádro
Toaleta Alexandry Nikolič
Úklidová místnost
Sklad
Toalety Muži
Toalety Ženy
Šatny Muži
Šatny Ženy
Jádro
Uzavřená studovna
Digitální kout
Uzavřená studovna
Studijní místa
Vlakové Nástupiště
Zázemí
Dispečink
Stání pro vozíky

Konferenční místnost
Kancelář - Ředitel pro vědu a výzkum
Kancelář - Ekonomka
Vedoucí - Nanomateriály a Biotechnologie
Kancelář - Ředitel Institutu
Kancelář - Sekretářka
Klidová Zóna
Konferenční místnost
Tichá místnost
Tichá místnost
Kuchyňka
Oddělení - Nanomateriály a Biotechnologie
Tisk
Toalety Muži
Úklidová místnost
Toaleta Invalidé
Toalety Ženy
Odpočinková zóna
Vedoucí - Architektura a Životní prostředí
Oddělení - Architektura a Životní prostředí
Konferenční místnost
Pracovní místo
LAB Požár
LAB Stavební fyzika
LAB Stavební fyzika - Přípravna vzorků
LAB TZB - Testovací místnost
LAB TZB - Zázemí
LAB TZB - Technická místnost
LAB TZB - Testovací komory
LAB Akustika
Chodba
Schodiště
Toalety Muži
Předsíň
Úklidová místnost
Toaleta Invalidé
Toalety Ženy
Sklad
Jádro
Jádro
Jádro - Chodba
Jádro - Schodiště
Serverovna
Jádro - Chodba
Jádro
Toaleta Invalidé
Úklidová místnost
Sklad
Toalety Muži
Toalety Ženy
Šatny Muži
Šatny Ženy
Jádro
Knihovna
Výpujční pult

LAB FS OZE
LAB FS Energetika
FS Energetická Laboratoř
LAB Klimatická místnost
Chodba
Knihovna - Galerie
Jádro
Jádro
Jádro - Chodba
Jádro - Schodiště
Sklad střecha
Jádro - Chodba
Jádro
Toaleta Invalidé
Úklidová místnost
Sklad
Jádro
Pochozí střecha
Pochozí střecha
Pochozí střecha
Pochozí střecha

Plocha

7
51
12
20
19
32
7
18
45
22
4
3
3
4
4
26
38
12
58
19
159
93
69
69
46
118

329
15
133
16
12
3
4
10
440
240
120
85
29
52
94
19
25
141
86
16
29
20
20
21
18
7
61
22
4
3
3
4
4
12
12
32
275
140
38
188
32
83
866
37

70
8
8
87
8
10
4
3
12
50
60
89
93
46
118
79
28
17
5
6
3
4
6
5
20
20
21
18
7
61
22
4
3
3
4
4
12
12
32

55
21
22
22
5
5
57
21
25
22
57
8
12
3
4
10
34
26
95
30
28
8
51
20
12
12
8
25
46
67
10
15
86
7
185
17
5
6
3
4
6
5
20
20
21
18
7
61
22
4
3
3
4
4
12
12
32
61
61
59
55
816
12
29
53

59
21
22
22
21
22
24
21
5
5
22
57
8
12
3
4
10
23
26
95
30
31
45
94
46
36
10
23
70
46
185
17
5
6
3
4
6
6
20
20
21
18
7
61
22
4
3
3
4
4
12
12
32
298
5

94
59
9
25
53
110
20
20
23
18
7
18
22
4
3
3
32
130
569
371
375

půdorys 1PP



8584

GSPublisherVersion 0.94.100.100

GSEducationalVersion

0
2

10

20

M 1:200

M 1:1000

0
2

10

0
1

5

10

M 1:100

0
1

5

0

250

M 1:5000

m

50

500

0

100

m

50

250

100

0

m

m

2

24

m

0
3

15

30

M 1:300

0

0

m

m

6

3

15

6

0
10

50

100

0
10

50

0

m

m

20

20

4

M 1:2000

0
20

100

200

0
20

100

0

m

m

40

40

m

0
3

30

60

M 1:600

0
3

30

12

12

GSPublisherVersion 0.94.100.100

GSEducationalVersion

0 2 10 20
M 1:200

M 1:1000

0 2 10

0 1 5 10
M 1:100

0 1 5

0 250

M 1:5000
m50 500 0 100 m50 250100

0 m m2 2

4 m

0 3 15 30
M 1:300

00 m m6 3 156

0 10 50 100 0 10 500 m m20 20

4

M 1:2000 0 20 100 200 0 20 1000 m m40 40

m

0 3 30 60
M 1:600

0 3 301212

GSEducationalVersion

1.PP

1.NP

2.NP

3.NP

4.NP

5.NP

Č.

0.1.1
0.1.2
0.1.3
0.1.4
0.2.1
0.2.1
0.2.2
0.2.3
0.2.4
0.2.5
0.2.6
0.2.7
0.2.8
0.2.9
0.2.10
0.2.11
0.3.1
0.3.2
0.3.3
0.3.4
0.3.5
0.3.6
0.3.7
0.3.8
0.3.9
0.4

1.1.1
1.1.2
1.1.3
1.1.4
1.1.5
1.1.6
1.1.7
1.1.8
1.2.1
1.2.2
1.2.3
1.2.4
1.2.5
1.2.6
1.2.7
1.2.8
1.2.9
1.2.10
1.2.11
1.3.1
1.3.2
1.3.3
1.3.4
1.3.5
1.3.6
1.3.7
1.3.8
1.3.9
1.3.10
1.3.11
1.3.12
1.3.13
1.3.14
1.3.15
1.3.16
1.3.17
1.4.1
1.4.2
1.4.3
1.4.5
1.4.6
1.4.7
1.5.1
1.M

2.1.1
2.1.2
2.1.3
2.1.4
2.1.5
2.1.6
2.1.7
2.1.8
2.1.9
2.1.10
2.1.11
2.1.12
2.2.1
2.2.2
2.2.3
2.2.4
2.2.5
2.3.1
2.3.2
2.3.3
2.3.4
2.3.5
2.3.6
2.3.7
2.3.8
2.3.9
2.3.10
2.3.11
2.3.12
2.3.13
2.3.14
2.3.15
2.3.16
2.3.17
2.3.18
2.3.19
2.3.20
2.3.21
2.3.22

3.1.1
3.1.2
3.1.3
3.1.4
3.1.5
3.1.6
3.1.7
3.1.8
3.1.9
3.1.10
3.1.11
3.1.12
3.1.13
3.1.14
3.1.15
3.1.16
3.1.17
3.1.18
3.1.19
3.1.20
3.1.21
3.2.1
3.2.2
3.2.3
3.2.4
3.2.5
3.2.6
3.2.7
3.2.8
3.2.9
3.2.10
3.2.11
3.2.12
3.2.13
3.2.13
3.3.1
3.3.2
3.3.3
3.3.4
3.3.5
3.3.6
3.3.7
3.3.8
3.3.9
3.3.10
3.3.11
3.3.12
3.3.13
3.3.14
3.3.15
3.3.16
3.3.17
3.3.18
3.3.19
3.3.20
3.3.21
3.3.22
3.4.1
3.4.2
3.4.3
3.4.4
3.5.1
3.5.2
3.5.3
3.5.4

4.1.1
4.1.2
4.1.3
4.1.4
4.1.5
4.1.6
4.1.7
4.1.8
4.1.9
4.1.10
4.1.11
4.1.12
4.1.13
4.1.14
4.1.15
4.1.16
4.1.17
4.1.18
4.1.19
4.1.20
4.1.21
4.1.22
4.2.1
4.2.2
4.2.3
4.2.4
4.2.5
4.2.6
4.2.7
4.2.8
4.2.9
4.3.1
4.3.2
4.3.3
4.3.4
4.3.5
4.3.6
4.3.7
4.3.8
4.3.9
4.3.10
4.3.11
4.3.12
4.3.13
4.3.14
4.3.15
4.3.16
4.3.17
4.3.18
4.3.19
4.3.20
4.3.21
4.3.22
4.4.1
4.4.2

5.1.1
5.1.2
5.1.3
5.1.4
5.1.5
5.2.1
5.3.1
5.3.2
5.3.3
5.3.4
5.3.5
5.3.6
5.3.7
5.3.8
5.3.9
5.3.10
5.3.11
5.4.1
5.4.2
5.4.3
5.4.4

Název místnosti

LAB ESEM - Zádveří
LAB ESEM - Místnost
LAB ESEM - Příprava Vzorků
LAB ESEM Mikroskopy - Na samostatném základu
Jádro - Chodba
Jádro
Sklad
Jádro - Schody
Jádro - Chodba
Jádro - Schodiště
Zázemí
Úklidová místnost
Sklad
Toaleta
Zázemí
Sklad
Archiv
Sklad
Strojovna vzduchotechniky
Chodba
Chodba
Strojovna vzduchotechniky
Strojovna vytápění
Strojovna chlazení
Fotovoltaická elektrárna
Spojovací krček

Vestibul Výzkumného a Vzdělávacího centra
Ostraha
Kavárna
Zázemí Kavárny
Toalety Muži
Úklidová místnost
Toaleta Invalidé
Toalety Ženy
Montážní prostor
Montážní prostor
Přípravna vzorků
Solární generátor
Přípravna vzorků
Vozíky
LAB Hydrotermální
Hydra. Agregát
Velín
LAB Mechanika
LAB Mechanika
Jádro - Schodiště
Jádro - Chodba
Jádro
Jádro
Jádro - Chodba
Jádro - Schodiště
Zázemí ostrahy
Jádro - Chodba
Jádro - Schodiště
Toaleta Invalidé
Úklidová místnost
Sklad
Toalety Muži
Toalety Ženy
Šatny Muži
Šatny Ženy
Jádro
Sklad Venkovní
8x Stání
Odpad
Vjezd auto
Vstup Pěší
Stání NA
Dvůr
Vstup do Metra

Přednáškový Prostor
Kuchyňka
Sklad
Přednáškový Prostor
Sklad
Toalety Ženy
Toaleta Invalidé
Úklidová místnost
Toalety Muži
Přednáškový Prostor
Přednáškový sál
Přednáškový sál
Laboratoř Elektr. systémů
Laboratoř Měření
Dílna - CNC
Dílna - CNC
Odkladní prostor
Schodiště
Toalety Muži
Předsíň
Úklidová místnost
Toaleta Invalidé
Toalety Ženy
Sklad
Jádro
Jádro
Jádro - Chodba
Jádro - Schodiště
Serverovna
Jádro - Chodba
Jádro
Toaleta Invalidé
Úklidová místnost
Sklad
Toalety Muži
Toalety Ženy
Šatny Muži
Šatny Ženy
Jádro

Oddělení - Monitoring a řízení budov
Vedoucí - Monitoring a řízení budov
Vedoucí - Energetické systémy budov
Vedoucí - Kvalita ovzduší budov
Tichá místnost
Tichá místnost
Oddělení - Energetické systémy budov
Konferenční místnost
Klidová Zóna
Kuchyňka
Oddělení - Kvalita vnitřního prostředí
Tisk
Toalety Muži
Úklidová místnost
Toaleta Invalidé
Toalety Ženy
Pracovní místo
Vedoucí - Materiály a konstrukce budov
Oddělení - Materiály a konstrukce budov
Konferenční místnost
Odpočinková zóna
LAB Inteligentní Místnost - Chodba
LAB Inteligentní Místnost
LAB Inteligentní Místnost - Kuchyně
LAB Inteligentní Místnost - Koupelna
LAB Biomedicína
LAB Biomedicína - Zádveří
LAB Biomedicína
LAB Biomedicína
LAB Hydrometeorologie a Hydropedologie
LAB Hydrometeorologie a Hydropedologie - Sklad Vzorků
LAB Hydrometeorologie a Hydropedologie - Zázemí
LAB Akustika
LAB Akustika - Vyhodnocovací pracoviště
Chodba
Schodiště
Toalety Muži
Předsíň
Úklidová místnost
Toaleta Invalidé
Toalety Ženy
Sklad
Jádro
Jádro
Jádro - Chodba
Jádro - Schodiště
Serverovna
Jádro - Chodba
Jádro
Toaleta Alexandry Nikolič
Úklidová místnost
Sklad
Toalety Muži
Toalety Ženy
Šatny Muži
Šatny Ženy
Jádro
Uzavřená studovna
Digitální kout
Uzavřená studovna
Studijní místa
Vlakové Nástupiště
Zázemí
Dispečink
Stání pro vozíky

Konferenční místnost
Kancelář - Ředitel pro vědu a výzkum
Kancelář - Ekonomka
Vedoucí - Nanomateriály a Biotechnologie
Kancelář - Ředitel Institutu
Kancelář - Sekretářka
Klidová Zóna
Konferenční místnost
Tichá místnost
Tichá místnost
Kuchyňka
Oddělení - Nanomateriály a Biotechnologie
Tisk
Toalety Muži
Úklidová místnost
Toaleta Invalidé
Toalety Ženy
Odpočinková zóna
Vedoucí - Architektura a Životní prostředí
Oddělení - Architektura a Životní prostředí
Konferenční místnost
Pracovní místo
LAB Požár
LAB Stavební fyzika
LAB Stavební fyzika - Přípravna vzorků
LAB TZB - Testovací místnost
LAB TZB - Zázemí
LAB TZB - Technická místnost
LAB TZB - Testovací komory
LAB Akustika
Chodba
Schodiště
Toalety Muži
Předsíň
Úklidová místnost
Toaleta Invalidé
Toalety Ženy
Sklad
Jádro
Jádro
Jádro - Chodba
Jádro - Schodiště
Serverovna
Jádro - Chodba
Jádro
Toaleta Invalidé
Úklidová místnost
Sklad
Toalety Muži
Toalety Ženy
Šatny Muži
Šatny Ženy
Jádro
Knihovna
Výpujční pult

LAB FS OZE
LAB FS Energetika
FS Energetická Laboratoř
LAB Klimatická místnost
Chodba
Knihovna - Galerie
Jádro
Jádro
Jádro - Chodba
Jádro - Schodiště
Sklad střecha
Jádro - Chodba
Jádro
Toaleta Invalidé
Úklidová místnost
Sklad
Jádro
Pochozí střecha
Pochozí střecha
Pochozí střecha
Pochozí střecha

Plocha

7
51
12
20
19
32
7
18
45
22
4
3
3
4
4
26
38
12
58
19
159
93
69
69
46
118

329
15
133
16
12
3
4
10
440
240
120
85
29
52
94
19
25
141
86
16
29
20
20
21
18
7
61
22
4
3
3
4
4
12
12
32
275
140
38
188
32
83
866
37

70
8
8
87
8
10
4
3
12
50
60
89
93
46
118
79
28
17
5
6
3
4
6
5
20
20
21
18
7
61
22
4
3
3
4
4
12
12
32

55
21
22
22
5
5
57
21
25
22
57
8
12
3
4
10
34
26
95
30
28
8
51
20
12
12
8
25
46
67
10
15
86
7
185
17
5
6
3
4
6
5
20
20
21
18
7
61
22
4
3
3
4
4
12
12
32
61
61
59
55
816
12
29
53

59
21
22
22
21
22
24
21
5
5
22
57
8
12
3
4
10
23
26
95
30
31
45
94
46
36
10
23
70
46
185
17
5
6
3
4
6
6
20
20
21
18
7
61
22
4
3
3
4
4
12
12
32
298
5

94
59
9
25
53
110
20
20
23
18
7
18
22
4
3
3
32
130
569
371
375

GSEducationalVersion

1.PP

1.NP

2.NP

3.NP

4.NP

5.NP

Č.

0.1.1
0.1.2
0.1.3
0.1.4
0.2.1
0.2.1
0.2.2
0.2.3
0.2.4
0.2.5
0.2.6
0.2.7
0.2.8
0.2.9
0.2.10
0.2.11
0.3.1
0.3.2
0.3.3
0.3.4
0.3.5
0.3.6
0.3.7
0.3.8
0.3.9
0.4

1.1.1
1.1.2
1.1.3
1.1.4
1.1.5
1.1.6
1.1.7
1.1.8
1.2.1
1.2.2
1.2.3
1.2.4
1.2.5
1.2.6
1.2.7
1.2.8
1.2.9
1.2.10
1.2.11
1.3.1
1.3.2
1.3.3
1.3.4
1.3.5
1.3.6
1.3.7
1.3.8
1.3.9
1.3.10
1.3.11
1.3.12
1.3.13
1.3.14
1.3.15
1.3.16
1.3.17
1.4.1
1.4.2
1.4.3
1.4.5
1.4.6
1.4.7
1.5.1
1.M

2.1.1
2.1.2
2.1.3
2.1.4
2.1.5
2.1.6
2.1.7
2.1.8
2.1.9
2.1.10
2.1.11
2.1.12
2.2.1
2.2.2
2.2.3
2.2.4
2.2.5
2.3.1
2.3.2
2.3.3
2.3.4
2.3.5
2.3.6
2.3.7
2.3.8
2.3.9
2.3.10
2.3.11
2.3.12
2.3.13
2.3.14
2.3.15
2.3.16
2.3.17
2.3.18
2.3.19
2.3.20
2.3.21
2.3.22

3.1.1
3.1.2
3.1.3
3.1.4
3.1.5
3.1.6
3.1.7
3.1.8
3.1.9
3.1.10
3.1.11
3.1.12
3.1.13
3.1.14
3.1.15
3.1.16
3.1.17
3.1.18
3.1.19
3.1.20
3.1.21
3.2.1
3.2.2
3.2.3
3.2.4
3.2.5
3.2.6
3.2.7
3.2.8
3.2.9
3.2.10
3.2.11
3.2.12
3.2.13
3.2.13
3.3.1
3.3.2
3.3.3
3.3.4
3.3.5
3.3.6
3.3.7
3.3.8
3.3.9
3.3.10
3.3.11
3.3.12
3.3.13
3.3.14
3.3.15
3.3.16
3.3.17
3.3.18
3.3.19
3.3.20
3.3.21
3.3.22
3.4.1
3.4.2
3.4.3
3.4.4
3.5.1
3.5.2
3.5.3
3.5.4

4.1.1
4.1.2
4.1.3
4.1.4
4.1.5
4.1.6
4.1.7
4.1.8
4.1.9
4.1.10
4.1.11
4.1.12
4.1.13
4.1.14
4.1.15
4.1.16
4.1.17
4.1.18
4.1.19
4.1.20
4.1.21
4.1.22
4.2.1
4.2.2
4.2.3
4.2.4
4.2.5
4.2.6
4.2.7
4.2.8
4.2.9
4.3.1
4.3.2
4.3.3
4.3.4
4.3.5
4.3.6
4.3.7
4.3.8
4.3.9
4.3.10
4.3.11
4.3.12
4.3.13
4.3.14
4.3.15
4.3.16
4.3.17
4.3.18
4.3.19
4.3.20
4.3.21
4.3.22
4.4.1
4.4.2

5.1.1
5.1.2
5.1.3
5.1.4
5.1.5
5.2.1
5.3.1
5.3.2
5.3.3
5.3.4
5.3.5
5.3.6
5.3.7
5.3.8
5.3.9
5.3.10
5.3.11
5.4.1
5.4.2
5.4.3
5.4.4

Název místnosti

LAB ESEM - Zádveří
LAB ESEM - Místnost
LAB ESEM - Příprava Vzorků
LAB ESEM Mikroskopy - Na samostatném základu
Jádro - Chodba
Jádro
Sklad
Jádro - Schody
Jádro - Chodba
Jádro - Schodiště
Zázemí
Úklidová místnost
Sklad
Toaleta
Zázemí
Sklad
Archiv
Sklad
Strojovna vzduchotechniky
Chodba
Chodba
Strojovna vzduchotechniky
Strojovna vytápění
Strojovna chlazení
Fotovoltaická elektrárna
Spojovací krček

Vestibul Výzkumného a Vzdělávacího centra
Ostraha
Kavárna
Zázemí Kavárny
Toalety Muži
Úklidová místnost
Toaleta Invalidé
Toalety Ženy
Montážní prostor
Montážní prostor
Přípravna vzorků
Solární generátor
Přípravna vzorků
Vozíky
LAB Hydrotermální
Hydra. Agregát
Velín
LAB Mechanika
LAB Mechanika
Jádro - Schodiště
Jádro - Chodba
Jádro
Jádro
Jádro - Chodba
Jádro - Schodiště
Zázemí ostrahy
Jádro - Chodba
Jádro - Schodiště
Toaleta Invalidé
Úklidová místnost
Sklad
Toalety Muži
Toalety Ženy
Šatny Muži
Šatny Ženy
Jádro
Sklad Venkovní
8x Stání
Odpad
Vjezd auto
Vstup Pěší
Stání NA
Dvůr
Vstup do Metra

Přednáškový Prostor
Kuchyňka
Sklad
Přednáškový Prostor
Sklad
Toalety Ženy
Toaleta Invalidé
Úklidová místnost
Toalety Muži
Přednáškový Prostor
Přednáškový sál
Přednáškový sál
Laboratoř Elektr. systémů
Laboratoř Měření
Dílna - CNC
Dílna - CNC
Odkladní prostor
Schodiště
Toalety Muži
Předsíň
Úklidová místnost
Toaleta Invalidé
Toalety Ženy
Sklad
Jádro
Jádro
Jádro - Chodba
Jádro - Schodiště
Serverovna
Jádro - Chodba
Jádro
Toaleta Invalidé
Úklidová místnost
Sklad
Toalety Muži
Toalety Ženy
Šatny Muži
Šatny Ženy
Jádro

Oddělení - Monitoring a řízení budov
Vedoucí - Monitoring a řízení budov
Vedoucí - Energetické systémy budov
Vedoucí - Kvalita ovzduší budov
Tichá místnost
Tichá místnost
Oddělení - Energetické systémy budov
Konferenční místnost
Klidová Zóna
Kuchyňka
Oddělení - Kvalita vnitřního prostředí
Tisk
Toalety Muži
Úklidová místnost
Toaleta Invalidé
Toalety Ženy
Pracovní místo
Vedoucí - Materiály a konstrukce budov
Oddělení - Materiály a konstrukce budov
Konferenční místnost
Odpočinková zóna
LAB Inteligentní Místnost - Chodba
LAB Inteligentní Místnost
LAB Inteligentní Místnost - Kuchyně
LAB Inteligentní Místnost - Koupelna
LAB Biomedicína
LAB Biomedicína - Zádveří
LAB Biomedicína
LAB Biomedicína
LAB Hydrometeorologie a Hydropedologie
LAB Hydrometeorologie a Hydropedologie - Sklad Vzorků
LAB Hydrometeorologie a Hydropedologie - Zázemí
LAB Akustika
LAB Akustika - Vyhodnocovací pracoviště
Chodba
Schodiště
Toalety Muži
Předsíň
Úklidová místnost
Toaleta Invalidé
Toalety Ženy
Sklad
Jádro
Jádro
Jádro - Chodba
Jádro - Schodiště
Serverovna
Jádro - Chodba
Jádro
Toaleta Alexandry Nikolič
Úklidová místnost
Sklad
Toalety Muži
Toalety Ženy
Šatny Muži
Šatny Ženy
Jádro
Uzavřená studovna
Digitální kout
Uzavřená studovna
Studijní místa
Vlakové Nástupiště
Zázemí
Dispečink
Stání pro vozíky

Konferenční místnost
Kancelář - Ředitel pro vědu a výzkum
Kancelář - Ekonomka
Vedoucí - Nanomateriály a Biotechnologie
Kancelář - Ředitel Institutu
Kancelář - Sekretářka
Klidová Zóna
Konferenční místnost
Tichá místnost
Tichá místnost
Kuchyňka
Oddělení - Nanomateriály a Biotechnologie
Tisk
Toalety Muži
Úklidová místnost
Toaleta Invalidé
Toalety Ženy
Odpočinková zóna
Vedoucí - Architektura a Životní prostředí
Oddělení - Architektura a Životní prostředí
Konferenční místnost
Pracovní místo
LAB Požár
LAB Stavební fyzika
LAB Stavební fyzika - Přípravna vzorků
LAB TZB - Testovací místnost
LAB TZB - Zázemí
LAB TZB - Technická místnost
LAB TZB - Testovací komory
LAB Akustika
Chodba
Schodiště
Toalety Muži
Předsíň
Úklidová místnost
Toaleta Invalidé
Toalety Ženy
Sklad
Jádro
Jádro
Jádro - Chodba
Jádro - Schodiště
Serverovna
Jádro - Chodba
Jádro
Toaleta Invalidé
Úklidová místnost
Sklad
Toalety Muži
Toalety Ženy
Šatny Muži
Šatny Ženy
Jádro
Knihovna
Výpujční pult

LAB FS OZE
LAB FS Energetika
FS Energetická Laboratoř
LAB Klimatická místnost
Chodba
Knihovna - Galerie
Jádro
Jádro
Jádro - Chodba
Jádro - Schodiště
Sklad střecha
Jádro - Chodba
Jádro
Toaleta Invalidé
Úklidová místnost
Sklad
Jádro
Pochozí střecha
Pochozí střecha
Pochozí střecha
Pochozí střecha

Plocha

7
51
12
20
19
32
7
18
45
22
4
3
3
4
4
26
38
12
58
19
159
93
69
69
46
118

329
15
133
16
12
3
4
10
440
240
120
85
29
52
94
19
25
141
86
16
29
20
20
21
18
7
61
22
4
3
3
4
4
12
12
32
275
140
38
188
32
83
866
37

70
8
8
87
8
10
4
3
12
50
60
89
93
46
118
79
28
17
5
6
3
4
6
5
20
20
21
18
7
61
22
4
3
3
4
4
12
12
32

55
21
22
22
5
5
57
21
25
22
57
8
12
3
4
10
34
26
95
30
28
8
51
20
12
12
8
25
46
67
10
15
86
7
185
17
5
6
3
4
6
5
20
20
21
18
7
61
22
4
3
3
4
4
12
12
32
61
61
59
55
816
12
29
53

59
21
22
22
21
22
24
21
5
5
22
57
8
12
3
4
10
23
26
95
30
31
45
94
46
36
10
23
70
46
185
17
5
6
3
4
6
6
20
20
21
18
7
61
22
4
3
3
4
4
12
12
32
298
5

94
59
9
25
53
110
20
20
23
18
7
18
22
4
3
3
32
130
569
371
375

půdorys 1NP

GSEducationalVersion

1.4.1

1.1.1

1.2.1

1.2.7

1.2.3

1.1.3

1.2.2

1.2.10

1.4.3

1.4.6

1.4.7

1.4.2

1.2.8

1.2.4

1.2.5

1.3.2

1.3.5

1.1.5

1.3.8

1.3.13

1.3.15 1.3.16

1.3.14

1.3.10
1.3.11

1.3.12

1.3.1

1.1.8

1.1.71.1.6

1.3.6

1.3.7

1.3.9

1.3.3 1.3.4

1.3.17

1.1.21.1.4

1.M

1.2.6

1.2.9

1.2.11

1.4.5

1.5.1



8786

GSPublisherVersion 0.94.100.100

GSEducationalVersion

0
2

10

20

M 1:200

M 1:1000

0
2

10

0
1

5

10

M 1:100

0
1

5

0

250

M 1:5000

m

50

500

0

100

m

50

250

100

0

m

m

2

24

m

0
3

15

30

M 1:300

0

0

m

m

6

3

15

6

0
10

50

100

0
10

50

0

m

m

20

20

4

M 1:2000

0
20

100

200

0
20

100

0

m

m

40

40

m

0
3

30

60

M 1:600

0
3

30

12

12

GSPublisherVersion 0.94.100.100

GSEducationalVersion

0 2 10 20
M 1:200

M 1:1000

0 2 10

0 1 5 10
M 1:100

0 1 5

0 250

M 1:5000
m50 500 0 100 m50 250100

0 m m2 2

4 m

0 3 15 30
M 1:300

00 m m6 3 156

0 10 50 100 0 10 500 m m20 20

4

M 1:2000 0 20 100 200 0 20 1000 m m40 40

m

0 3 30 60
M 1:600

0 3 301212

GSEducationalVersion

1.PP

1.NP

2.NP

3.NP

4.NP

5.NP

Č.

0.1.1
0.1.2
0.1.3
0.1.4
0.2.1
0.2.1
0.2.2
0.2.3
0.2.4
0.2.5
0.2.6
0.2.7
0.2.8
0.2.9
0.2.10
0.2.11
0.3.1
0.3.2
0.3.3
0.3.4
0.3.5
0.3.6
0.3.7
0.3.8
0.3.9
0.4

1.1.1
1.1.2
1.1.3
1.1.4
1.1.5
1.1.6
1.1.7
1.1.8
1.2.1
1.2.2
1.2.3
1.2.4
1.2.5
1.2.6
1.2.7
1.2.8
1.2.9
1.2.10
1.2.11
1.3.1
1.3.2
1.3.3
1.3.4
1.3.5
1.3.6
1.3.7
1.3.8
1.3.9
1.3.10
1.3.11
1.3.12
1.3.13
1.3.14
1.3.15
1.3.16
1.3.17
1.4.1
1.4.2
1.4.3
1.4.5
1.4.6
1.4.7
1.5.1
1.M

2.1.1
2.1.2
2.1.3
2.1.4
2.1.5
2.1.6
2.1.7
2.1.8
2.1.9
2.1.10
2.1.11
2.1.12
2.2.1
2.2.2
2.2.3
2.2.4
2.2.5
2.3.1
2.3.2
2.3.3
2.3.4
2.3.5
2.3.6
2.3.7
2.3.8
2.3.9
2.3.10
2.3.11
2.3.12
2.3.13
2.3.14
2.3.15
2.3.16
2.3.17
2.3.18
2.3.19
2.3.20
2.3.21
2.3.22

3.1.1
3.1.2
3.1.3
3.1.4
3.1.5
3.1.6
3.1.7
3.1.8
3.1.9
3.1.10
3.1.11
3.1.12
3.1.13
3.1.14
3.1.15
3.1.16
3.1.17
3.1.18
3.1.19
3.1.20
3.1.21
3.2.1
3.2.2
3.2.3
3.2.4
3.2.5
3.2.6
3.2.7
3.2.8
3.2.9
3.2.10
3.2.11
3.2.12
3.2.13
3.2.13
3.3.1
3.3.2
3.3.3
3.3.4
3.3.5
3.3.6
3.3.7
3.3.8
3.3.9
3.3.10
3.3.11
3.3.12
3.3.13
3.3.14
3.3.15
3.3.16
3.3.17
3.3.18
3.3.19
3.3.20
3.3.21
3.3.22
3.4.1
3.4.2
3.4.3
3.4.4
3.5.1
3.5.2
3.5.3
3.5.4

4.1.1
4.1.2
4.1.3
4.1.4
4.1.5
4.1.6
4.1.7
4.1.8
4.1.9
4.1.10
4.1.11
4.1.12
4.1.13
4.1.14
4.1.15
4.1.16
4.1.17
4.1.18
4.1.19
4.1.20
4.1.21
4.1.22
4.2.1
4.2.2
4.2.3
4.2.4
4.2.5
4.2.6
4.2.7
4.2.8
4.2.9
4.3.1
4.3.2
4.3.3
4.3.4
4.3.5
4.3.6
4.3.7
4.3.8
4.3.9
4.3.10
4.3.11
4.3.12
4.3.13
4.3.14
4.3.15
4.3.16
4.3.17
4.3.18
4.3.19
4.3.20
4.3.21
4.3.22
4.4.1
4.4.2

5.1.1
5.1.2
5.1.3
5.1.4
5.1.5
5.2.1
5.3.1
5.3.2
5.3.3
5.3.4
5.3.5
5.3.6
5.3.7
5.3.8
5.3.9
5.3.10
5.3.11
5.4.1
5.4.2
5.4.3
5.4.4

Název místnosti

LAB ESEM - Zádveří
LAB ESEM - Místnost
LAB ESEM - Příprava Vzorků
LAB ESEM Mikroskopy - Na samostatném základu
Jádro - Chodba
Jádro
Sklad
Jádro - Schody
Jádro - Chodba
Jádro - Schodiště
Zázemí
Úklidová místnost
Sklad
Toaleta
Zázemí
Sklad
Archiv
Sklad
Strojovna vzduchotechniky
Chodba
Chodba
Strojovna vzduchotechniky
Strojovna vytápění
Strojovna chlazení
Fotovoltaická elektrárna
Spojovací krček

Vestibul Výzkumného a Vzdělávacího centra
Ostraha
Kavárna
Zázemí Kavárny
Toalety Muži
Úklidová místnost
Toaleta Invalidé
Toalety Ženy
Montážní prostor
Montážní prostor
Přípravna vzorků
Solární generátor
Přípravna vzorků
Vozíky
LAB Hydrotermální
Hydra. Agregát
Velín
LAB Mechanika
LAB Mechanika
Jádro - Schodiště
Jádro - Chodba
Jádro
Jádro
Jádro - Chodba
Jádro - Schodiště
Zázemí ostrahy
Jádro - Chodba
Jádro - Schodiště
Toaleta Invalidé
Úklidová místnost
Sklad
Toalety Muži
Toalety Ženy
Šatny Muži
Šatny Ženy
Jádro
Sklad Venkovní
8x Stání
Odpad
Vjezd auto
Vstup Pěší
Stání NA
Dvůr
Vstup do Metra

Přednáškový Prostor
Kuchyňka
Sklad
Přednáškový Prostor
Sklad
Toalety Ženy
Toaleta Invalidé
Úklidová místnost
Toalety Muži
Přednáškový Prostor
Přednáškový sál
Přednáškový sál
Laboratoř Elektr. systémů
Laboratoř Měření
Dílna - CNC
Dílna - CNC
Odkladní prostor
Schodiště
Toalety Muži
Předsíň
Úklidová místnost
Toaleta Invalidé
Toalety Ženy
Sklad
Jádro
Jádro
Jádro - Chodba
Jádro - Schodiště
Serverovna
Jádro - Chodba
Jádro
Toaleta Invalidé
Úklidová místnost
Sklad
Toalety Muži
Toalety Ženy
Šatny Muži
Šatny Ženy
Jádro

Oddělení - Monitoring a řízení budov
Vedoucí - Monitoring a řízení budov
Vedoucí - Energetické systémy budov
Vedoucí - Kvalita ovzduší budov
Tichá místnost
Tichá místnost
Oddělení - Energetické systémy budov
Konferenční místnost
Klidová Zóna
Kuchyňka
Oddělení - Kvalita vnitřního prostředí
Tisk
Toalety Muži
Úklidová místnost
Toaleta Invalidé
Toalety Ženy
Pracovní místo
Vedoucí - Materiály a konstrukce budov
Oddělení - Materiály a konstrukce budov
Konferenční místnost
Odpočinková zóna
LAB Inteligentní Místnost - Chodba
LAB Inteligentní Místnost
LAB Inteligentní Místnost - Kuchyně
LAB Inteligentní Místnost - Koupelna
LAB Biomedicína
LAB Biomedicína - Zádveří
LAB Biomedicína
LAB Biomedicína
LAB Hydrometeorologie a Hydropedologie
LAB Hydrometeorologie a Hydropedologie - Sklad Vzorků
LAB Hydrometeorologie a Hydropedologie - Zázemí
LAB Akustika
LAB Akustika - Vyhodnocovací pracoviště
Chodba
Schodiště
Toalety Muži
Předsíň
Úklidová místnost
Toaleta Invalidé
Toalety Ženy
Sklad
Jádro
Jádro
Jádro - Chodba
Jádro - Schodiště
Serverovna
Jádro - Chodba
Jádro
Toaleta Alexandry Nikolič
Úklidová místnost
Sklad
Toalety Muži
Toalety Ženy
Šatny Muži
Šatny Ženy
Jádro
Uzavřená studovna
Digitální kout
Uzavřená studovna
Studijní místa
Vlakové Nástupiště
Zázemí
Dispečink
Stání pro vozíky

Konferenční místnost
Kancelář - Ředitel pro vědu a výzkum
Kancelář - Ekonomka
Vedoucí - Nanomateriály a Biotechnologie
Kancelář - Ředitel Institutu
Kancelář - Sekretářka
Klidová Zóna
Konferenční místnost
Tichá místnost
Tichá místnost
Kuchyňka
Oddělení - Nanomateriály a Biotechnologie
Tisk
Toalety Muži
Úklidová místnost
Toaleta Invalidé
Toalety Ženy
Odpočinková zóna
Vedoucí - Architektura a Životní prostředí
Oddělení - Architektura a Životní prostředí
Konferenční místnost
Pracovní místo
LAB Požár
LAB Stavební fyzika
LAB Stavební fyzika - Přípravna vzorků
LAB TZB - Testovací místnost
LAB TZB - Zázemí
LAB TZB - Technická místnost
LAB TZB - Testovací komory
LAB Akustika
Chodba
Schodiště
Toalety Muži
Předsíň
Úklidová místnost
Toaleta Invalidé
Toalety Ženy
Sklad
Jádro
Jádro
Jádro - Chodba
Jádro - Schodiště
Serverovna
Jádro - Chodba
Jádro
Toaleta Invalidé
Úklidová místnost
Sklad
Toalety Muži
Toalety Ženy
Šatny Muži
Šatny Ženy
Jádro
Knihovna
Výpujční pult

LAB FS OZE
LAB FS Energetika
FS Energetická Laboratoř
LAB Klimatická místnost
Chodba
Knihovna - Galerie
Jádro
Jádro
Jádro - Chodba
Jádro - Schodiště
Sklad střecha
Jádro - Chodba
Jádro
Toaleta Invalidé
Úklidová místnost
Sklad
Jádro
Pochozí střecha
Pochozí střecha
Pochozí střecha
Pochozí střecha

Plocha

7
51
12
20
19
32
7
18
45
22
4
3
3
4
4
26
38
12
58
19
159
93
69
69
46
118

329
15
133
16
12
3
4
10
440
240
120
85
29
52
94
19
25
141
86
16
29
20
20
21
18
7
61
22
4
3
3
4
4
12
12
32
275
140
38
188
32
83
866
37

70
8
8
87
8
10
4
3
12
50
60
89
93
46
118
79
28
17
5
6
3
4
6
5
20
20
21
18
7
61
22
4
3
3
4
4
12
12
32

55
21
22
22
5
5
57
21
25
22
57
8
12
3
4
10
34
26
95
30
28
8
51
20
12
12
8
25
46
67
10
15
86
7
185
17
5
6
3
4
6
5
20
20
21
18
7
61
22
4
3
3
4
4
12
12
32
61
61
59
55
816
12
29
53

59
21
22
22
21
22
24
21
5
5
22
57
8
12
3
4
10
23
26
95
30
31
45
94
46
36
10
23
70
46
185
17
5
6
3
4
6
6
20
20
21
18
7
61
22
4
3
3
4
4
12
12
32
298
5

94
59
9
25
53
110
20
20
23
18
7
18
22
4
3
3
32
130
569
371
375

GSEducationalVersion

1.PP

1.NP

2.NP

3.NP

4.NP

5.NP

Č.

0.1.1
0.1.2
0.1.3
0.1.4
0.2.1
0.2.1
0.2.2
0.2.3
0.2.4
0.2.5
0.2.6
0.2.7
0.2.8
0.2.9
0.2.10
0.2.11
0.3.1
0.3.2
0.3.3
0.3.4
0.3.5
0.3.6
0.3.7
0.3.8
0.3.9
0.4

1.1.1
1.1.2
1.1.3
1.1.4
1.1.5
1.1.6
1.1.7
1.1.8
1.2.1
1.2.2
1.2.3
1.2.4
1.2.5
1.2.6
1.2.7
1.2.8
1.2.9
1.2.10
1.2.11
1.3.1
1.3.2
1.3.3
1.3.4
1.3.5
1.3.6
1.3.7
1.3.8
1.3.9
1.3.10
1.3.11
1.3.12
1.3.13
1.3.14
1.3.15
1.3.16
1.3.17
1.4.1
1.4.2
1.4.3
1.4.5
1.4.6
1.4.7
1.5.1
1.M

2.1.1
2.1.2
2.1.3
2.1.4
2.1.5
2.1.6
2.1.7
2.1.8
2.1.9
2.1.10
2.1.11
2.1.12
2.2.1
2.2.2
2.2.3
2.2.4
2.2.5
2.3.1
2.3.2
2.3.3
2.3.4
2.3.5
2.3.6
2.3.7
2.3.8
2.3.9
2.3.10
2.3.11
2.3.12
2.3.13
2.3.14
2.3.15
2.3.16
2.3.17
2.3.18
2.3.19
2.3.20
2.3.21
2.3.22

3.1.1
3.1.2
3.1.3
3.1.4
3.1.5
3.1.6
3.1.7
3.1.8
3.1.9
3.1.10
3.1.11
3.1.12
3.1.13
3.1.14
3.1.15
3.1.16
3.1.17
3.1.18
3.1.19
3.1.20
3.1.21
3.2.1
3.2.2
3.2.3
3.2.4
3.2.5
3.2.6
3.2.7
3.2.8
3.2.9
3.2.10
3.2.11
3.2.12
3.2.13
3.2.13
3.3.1
3.3.2
3.3.3
3.3.4
3.3.5
3.3.6
3.3.7
3.3.8
3.3.9
3.3.10
3.3.11
3.3.12
3.3.13
3.3.14
3.3.15
3.3.16
3.3.17
3.3.18
3.3.19
3.3.20
3.3.21
3.3.22
3.4.1
3.4.2
3.4.3
3.4.4
3.5.1
3.5.2
3.5.3
3.5.4

4.1.1
4.1.2
4.1.3
4.1.4
4.1.5
4.1.6
4.1.7
4.1.8
4.1.9
4.1.10
4.1.11
4.1.12
4.1.13
4.1.14
4.1.15
4.1.16
4.1.17
4.1.18
4.1.19
4.1.20
4.1.21
4.1.22
4.2.1
4.2.2
4.2.3
4.2.4
4.2.5
4.2.6
4.2.7
4.2.8
4.2.9
4.3.1
4.3.2
4.3.3
4.3.4
4.3.5
4.3.6
4.3.7
4.3.8
4.3.9
4.3.10
4.3.11
4.3.12
4.3.13
4.3.14
4.3.15
4.3.16
4.3.17
4.3.18
4.3.19
4.3.20
4.3.21
4.3.22
4.4.1
4.4.2

5.1.1
5.1.2
5.1.3
5.1.4
5.1.5
5.2.1
5.3.1
5.3.2
5.3.3
5.3.4
5.3.5
5.3.6
5.3.7
5.3.8
5.3.9
5.3.10
5.3.11
5.4.1
5.4.2
5.4.3
5.4.4

Název místnosti

LAB ESEM - Zádveří
LAB ESEM - Místnost
LAB ESEM - Příprava Vzorků
LAB ESEM Mikroskopy - Na samostatném základu
Jádro - Chodba
Jádro
Sklad
Jádro - Schody
Jádro - Chodba
Jádro - Schodiště
Zázemí
Úklidová místnost
Sklad
Toaleta
Zázemí
Sklad
Archiv
Sklad
Strojovna vzduchotechniky
Chodba
Chodba
Strojovna vzduchotechniky
Strojovna vytápění
Strojovna chlazení
Fotovoltaická elektrárna
Spojovací krček

Vestibul Výzkumného a Vzdělávacího centra
Ostraha
Kavárna
Zázemí Kavárny
Toalety Muži
Úklidová místnost
Toaleta Invalidé
Toalety Ženy
Montážní prostor
Montážní prostor
Přípravna vzorků
Solární generátor
Přípravna vzorků
Vozíky
LAB Hydrotermální
Hydra. Agregát
Velín
LAB Mechanika
LAB Mechanika
Jádro - Schodiště
Jádro - Chodba
Jádro
Jádro
Jádro - Chodba
Jádro - Schodiště
Zázemí ostrahy
Jádro - Chodba
Jádro - Schodiště
Toaleta Invalidé
Úklidová místnost
Sklad
Toalety Muži
Toalety Ženy
Šatny Muži
Šatny Ženy
Jádro
Sklad Venkovní
8x Stání
Odpad
Vjezd auto
Vstup Pěší
Stání NA
Dvůr
Vstup do Metra

Přednáškový Prostor
Kuchyňka
Sklad
Přednáškový Prostor
Sklad
Toalety Ženy
Toaleta Invalidé
Úklidová místnost
Toalety Muži
Přednáškový Prostor
Přednáškový sál
Přednáškový sál
Laboratoř Elektr. systémů
Laboratoř Měření
Dílna - CNC
Dílna - CNC
Odkladní prostor
Schodiště
Toalety Muži
Předsíň
Úklidová místnost
Toaleta Invalidé
Toalety Ženy
Sklad
Jádro
Jádro
Jádro - Chodba
Jádro - Schodiště
Serverovna
Jádro - Chodba
Jádro
Toaleta Invalidé
Úklidová místnost
Sklad
Toalety Muži
Toalety Ženy
Šatny Muži
Šatny Ženy
Jádro

Oddělení - Monitoring a řízení budov
Vedoucí - Monitoring a řízení budov
Vedoucí - Energetické systémy budov
Vedoucí - Kvalita ovzduší budov
Tichá místnost
Tichá místnost
Oddělení - Energetické systémy budov
Konferenční místnost
Klidová Zóna
Kuchyňka
Oddělení - Kvalita vnitřního prostředí
Tisk
Toalety Muži
Úklidová místnost
Toaleta Invalidé
Toalety Ženy
Pracovní místo
Vedoucí - Materiály a konstrukce budov
Oddělení - Materiály a konstrukce budov
Konferenční místnost
Odpočinková zóna
LAB Inteligentní Místnost - Chodba
LAB Inteligentní Místnost
LAB Inteligentní Místnost - Kuchyně
LAB Inteligentní Místnost - Koupelna
LAB Biomedicína
LAB Biomedicína - Zádveří
LAB Biomedicína
LAB Biomedicína
LAB Hydrometeorologie a Hydropedologie
LAB Hydrometeorologie a Hydropedologie - Sklad Vzorků
LAB Hydrometeorologie a Hydropedologie - Zázemí
LAB Akustika
LAB Akustika - Vyhodnocovací pracoviště
Chodba
Schodiště
Toalety Muži
Předsíň
Úklidová místnost
Toaleta Invalidé
Toalety Ženy
Sklad
Jádro
Jádro
Jádro - Chodba
Jádro - Schodiště
Serverovna
Jádro - Chodba
Jádro
Toaleta Alexandry Nikolič
Úklidová místnost
Sklad
Toalety Muži
Toalety Ženy
Šatny Muži
Šatny Ženy
Jádro
Uzavřená studovna
Digitální kout
Uzavřená studovna
Studijní místa
Vlakové Nástupiště
Zázemí
Dispečink
Stání pro vozíky

Konferenční místnost
Kancelář - Ředitel pro vědu a výzkum
Kancelář - Ekonomka
Vedoucí - Nanomateriály a Biotechnologie
Kancelář - Ředitel Institutu
Kancelář - Sekretářka
Klidová Zóna
Konferenční místnost
Tichá místnost
Tichá místnost
Kuchyňka
Oddělení - Nanomateriály a Biotechnologie
Tisk
Toalety Muži
Úklidová místnost
Toaleta Invalidé
Toalety Ženy
Odpočinková zóna
Vedoucí - Architektura a Životní prostředí
Oddělení - Architektura a Životní prostředí
Konferenční místnost
Pracovní místo
LAB Požár
LAB Stavební fyzika
LAB Stavební fyzika - Přípravna vzorků
LAB TZB - Testovací místnost
LAB TZB - Zázemí
LAB TZB - Technická místnost
LAB TZB - Testovací komory
LAB Akustika
Chodba
Schodiště
Toalety Muži
Předsíň
Úklidová místnost
Toaleta Invalidé
Toalety Ženy
Sklad
Jádro
Jádro
Jádro - Chodba
Jádro - Schodiště
Serverovna
Jádro - Chodba
Jádro
Toaleta Invalidé
Úklidová místnost
Sklad
Toalety Muži
Toalety Ženy
Šatny Muži
Šatny Ženy
Jádro
Knihovna
Výpujční pult

LAB FS OZE
LAB FS Energetika
FS Energetická Laboratoř
LAB Klimatická místnost
Chodba
Knihovna - Galerie
Jádro
Jádro
Jádro - Chodba
Jádro - Schodiště
Sklad střecha
Jádro - Chodba
Jádro
Toaleta Invalidé
Úklidová místnost
Sklad
Jádro
Pochozí střecha
Pochozí střecha
Pochozí střecha
Pochozí střecha

Plocha

7
51
12
20
19
32
7
18
45
22
4
3
3
4
4
26
38
12
58
19
159
93
69
69
46
118

329
15
133
16
12
3
4
10
440
240
120
85
29
52
94
19
25
141
86
16
29
20
20
21
18
7
61
22
4
3
3
4
4
12
12
32
275
140
38
188
32
83
866
37

70
8
8
87
8
10
4
3
12
50
60
89
93
46
118
79
28
17
5
6
3
4
6
5
20
20
21
18
7
61
22
4
3
3
4
4
12
12
32

55
21
22
22
5
5
57
21
25
22
57
8
12
3
4
10
34
26
95
30
28
8
51
20
12
12
8
25
46
67
10
15
86
7
185
17
5
6
3
4
6
5
20
20
21
18
7
61
22
4
3
3
4
4
12
12
32
61
61
59
55
816
12
29
53

59
21
22
22
21
22
24
21
5
5
22
57
8
12
3
4
10
23
26
95
30
31
45
94
46
36
10
23
70
46
185
17
5
6
3
4
6
6
20
20
21
18
7
61
22
4
3
3
4
4
12
12
32
298
5

94
59
9
25
53
110
20
20
23
18
7
18
22
4
3
3
32
130
569
371
375

půdorys 2NP

GSEducationalVersion

2.2.3

2.2.1

2.3.10

2.1.9

2.3.13

2.3.18

2.3.20 2.3.21

2.3.19

2.3.15
2.3.16

2.3.17

2.3.72.3.1
2.3.62.3.2

2.3.4 2.3.5

2.3.3 2.1.6

2.1.72.1.8

2.3.11

2.3.12

2.3.14

2.1.12 2.1.11

2.1.10

2.3.8 2.3.9

2.3.22

2.1.4 2.1.1
2.1.32.1.5 2.1.2

2.2.5

2.2.4

2.2.2



8988

GSPublisherVersion 0.94.100.100

GSEducationalVersion

0
2

10

20

M 1:200

M 1:1000

0
2

10

0
1

5

10

M 1:100

0
1

5

0

250

M 1:5000

m

50

500

0

100

m

50

250

100

0

m

m

2

24

m

0
3

15

30

M 1:300

0

0

m

m

6

3

15

6

0
10

50

100

0
10

50

0

m

m

20

20

4

M 1:2000

0
20

100

200

0
20

100

0

m

m

40

40

m

0
3

30

60

M 1:600

0
3

30

12

12

GSPublisherVersion 0.94.100.100

GSEducationalVersion

0 2 10 20
M 1:200

M 1:1000

0 2 10

0 1 5 10
M 1:100

0 1 5

0 250

M 1:5000
m50 500 0 100 m50 250100

0 m m2 2

4 m

0 3 15 30
M 1:300

00 m m6 3 156

0 10 50 100 0 10 500 m m20 20

4

M 1:2000 0 20 100 200 0 20 1000 m m40 40

m

0 3 30 60
M 1:600

0 3 301212

GSEducationalVersion

1.PP

1.NP

2.NP

3.NP

4.NP

5.NP

Č.

0.1.1
0.1.2
0.1.3
0.1.4
0.2.1
0.2.1
0.2.2
0.2.3
0.2.4
0.2.5
0.2.6
0.2.7
0.2.8
0.2.9
0.2.10
0.2.11
0.3.1
0.3.2
0.3.3
0.3.4
0.3.5
0.3.6
0.3.7
0.3.8
0.3.9
0.4

1.1.1
1.1.2
1.1.3
1.1.4
1.1.5
1.1.6
1.1.7
1.1.8
1.2.1
1.2.2
1.2.3
1.2.4
1.2.5
1.2.6
1.2.7
1.2.8
1.2.9
1.2.10
1.2.11
1.3.1
1.3.2
1.3.3
1.3.4
1.3.5
1.3.6
1.3.7
1.3.8
1.3.9
1.3.10
1.3.11
1.3.12
1.3.13
1.3.14
1.3.15
1.3.16
1.3.17
1.4.1
1.4.2
1.4.3
1.4.5
1.4.6
1.4.7
1.5.1
1.M

2.1.1
2.1.2
2.1.3
2.1.4
2.1.5
2.1.6
2.1.7
2.1.8
2.1.9
2.1.10
2.1.11
2.1.12
2.2.1
2.2.2
2.2.3
2.2.4
2.2.5
2.3.1
2.3.2
2.3.3
2.3.4
2.3.5
2.3.6
2.3.7
2.3.8
2.3.9
2.3.10
2.3.11
2.3.12
2.3.13
2.3.14
2.3.15
2.3.16
2.3.17
2.3.18
2.3.19
2.3.20
2.3.21
2.3.22

3.1.1
3.1.2
3.1.3
3.1.4
3.1.5
3.1.6
3.1.7
3.1.8
3.1.9
3.1.10
3.1.11
3.1.12
3.1.13
3.1.14
3.1.15
3.1.16
3.1.17
3.1.18
3.1.19
3.1.20
3.1.21
3.2.1
3.2.2
3.2.3
3.2.4
3.2.5
3.2.6
3.2.7
3.2.8
3.2.9
3.2.10
3.2.11
3.2.12
3.2.13
3.2.13
3.3.1
3.3.2
3.3.3
3.3.4
3.3.5
3.3.6
3.3.7
3.3.8
3.3.9
3.3.10
3.3.11
3.3.12
3.3.13
3.3.14
3.3.15
3.3.16
3.3.17
3.3.18
3.3.19
3.3.20
3.3.21
3.3.22
3.4.1
3.4.2
3.4.3
3.4.4
3.5.1
3.5.2
3.5.3
3.5.4

4.1.1
4.1.2
4.1.3
4.1.4
4.1.5
4.1.6
4.1.7
4.1.8
4.1.9
4.1.10
4.1.11
4.1.12
4.1.13
4.1.14
4.1.15
4.1.16
4.1.17
4.1.18
4.1.19
4.1.20
4.1.21
4.1.22
4.2.1
4.2.2
4.2.3
4.2.4
4.2.5
4.2.6
4.2.7
4.2.8
4.2.9
4.3.1
4.3.2
4.3.3
4.3.4
4.3.5
4.3.6
4.3.7
4.3.8
4.3.9
4.3.10
4.3.11
4.3.12
4.3.13
4.3.14
4.3.15
4.3.16
4.3.17
4.3.18
4.3.19
4.3.20
4.3.21
4.3.22
4.4.1
4.4.2

5.1.1
5.1.2
5.1.3
5.1.4
5.1.5
5.2.1
5.3.1
5.3.2
5.3.3
5.3.4
5.3.5
5.3.6
5.3.7
5.3.8
5.3.9
5.3.10
5.3.11
5.4.1
5.4.2
5.4.3
5.4.4

Název místnosti

LAB ESEM - Zádveří
LAB ESEM - Místnost
LAB ESEM - Příprava Vzorků
LAB ESEM Mikroskopy - Na samostatném základu
Jádro - Chodba
Jádro
Sklad
Jádro - Schody
Jádro - Chodba
Jádro - Schodiště
Zázemí
Úklidová místnost
Sklad
Toaleta
Zázemí
Sklad
Archiv
Sklad
Strojovna vzduchotechniky
Chodba
Chodba
Strojovna vzduchotechniky
Strojovna vytápění
Strojovna chlazení
Fotovoltaická elektrárna
Spojovací krček

Vestibul Výzkumného a Vzdělávacího centra
Ostraha
Kavárna
Zázemí Kavárny
Toalety Muži
Úklidová místnost
Toaleta Invalidé
Toalety Ženy
Montážní prostor
Montážní prostor
Přípravna vzorků
Solární generátor
Přípravna vzorků
Vozíky
LAB Hydrotermální
Hydra. Agregát
Velín
LAB Mechanika
LAB Mechanika
Jádro - Schodiště
Jádro - Chodba
Jádro
Jádro
Jádro - Chodba
Jádro - Schodiště
Zázemí ostrahy
Jádro - Chodba
Jádro - Schodiště
Toaleta Invalidé
Úklidová místnost
Sklad
Toalety Muži
Toalety Ženy
Šatny Muži
Šatny Ženy
Jádro
Sklad Venkovní
8x Stání
Odpad
Vjezd auto
Vstup Pěší
Stání NA
Dvůr
Vstup do Metra

Přednáškový Prostor
Kuchyňka
Sklad
Přednáškový Prostor
Sklad
Toalety Ženy
Toaleta Invalidé
Úklidová místnost
Toalety Muži
Přednáškový Prostor
Přednáškový sál
Přednáškový sál
Laboratoř Elektr. systémů
Laboratoř Měření
Dílna - CNC
Dílna - CNC
Odkladní prostor
Schodiště
Toalety Muži
Předsíň
Úklidová místnost
Toaleta Invalidé
Toalety Ženy
Sklad
Jádro
Jádro
Jádro - Chodba
Jádro - Schodiště
Serverovna
Jádro - Chodba
Jádro
Toaleta Invalidé
Úklidová místnost
Sklad
Toalety Muži
Toalety Ženy
Šatny Muži
Šatny Ženy
Jádro

Oddělení - Monitoring a řízení budov
Vedoucí - Monitoring a řízení budov
Vedoucí - Energetické systémy budov
Vedoucí - Kvalita ovzduší budov
Tichá místnost
Tichá místnost
Oddělení - Energetické systémy budov
Konferenční místnost
Klidová Zóna
Kuchyňka
Oddělení - Kvalita vnitřního prostředí
Tisk
Toalety Muži
Úklidová místnost
Toaleta Invalidé
Toalety Ženy
Pracovní místo
Vedoucí - Materiály a konstrukce budov
Oddělení - Materiály a konstrukce budov
Konferenční místnost
Odpočinková zóna
LAB Inteligentní Místnost - Chodba
LAB Inteligentní Místnost
LAB Inteligentní Místnost - Kuchyně
LAB Inteligentní Místnost - Koupelna
LAB Biomedicína
LAB Biomedicína - Zádveří
LAB Biomedicína
LAB Biomedicína
LAB Hydrometeorologie a Hydropedologie
LAB Hydrometeorologie a Hydropedologie - Sklad Vzorků
LAB Hydrometeorologie a Hydropedologie - Zázemí
LAB Akustika
LAB Akustika - Vyhodnocovací pracoviště
Chodba
Schodiště
Toalety Muži
Předsíň
Úklidová místnost
Toaleta Invalidé
Toalety Ženy
Sklad
Jádro
Jádro
Jádro - Chodba
Jádro - Schodiště
Serverovna
Jádro - Chodba
Jádro
Toaleta Alexandry Nikolič
Úklidová místnost
Sklad
Toalety Muži
Toalety Ženy
Šatny Muži
Šatny Ženy
Jádro
Uzavřená studovna
Digitální kout
Uzavřená studovna
Studijní místa
Vlakové Nástupiště
Zázemí
Dispečink
Stání pro vozíky

Konferenční místnost
Kancelář - Ředitel pro vědu a výzkum
Kancelář - Ekonomka
Vedoucí - Nanomateriály a Biotechnologie
Kancelář - Ředitel Institutu
Kancelář - Sekretářka
Klidová Zóna
Konferenční místnost
Tichá místnost
Tichá místnost
Kuchyňka
Oddělení - Nanomateriály a Biotechnologie
Tisk
Toalety Muži
Úklidová místnost
Toaleta Invalidé
Toalety Ženy
Odpočinková zóna
Vedoucí - Architektura a Životní prostředí
Oddělení - Architektura a Životní prostředí
Konferenční místnost
Pracovní místo
LAB Požár
LAB Stavební fyzika
LAB Stavební fyzika - Přípravna vzorků
LAB TZB - Testovací místnost
LAB TZB - Zázemí
LAB TZB - Technická místnost
LAB TZB - Testovací komory
LAB Akustika
Chodba
Schodiště
Toalety Muži
Předsíň
Úklidová místnost
Toaleta Invalidé
Toalety Ženy
Sklad
Jádro
Jádro
Jádro - Chodba
Jádro - Schodiště
Serverovna
Jádro - Chodba
Jádro
Toaleta Invalidé
Úklidová místnost
Sklad
Toalety Muži
Toalety Ženy
Šatny Muži
Šatny Ženy
Jádro
Knihovna
Výpujční pult

LAB FS OZE
LAB FS Energetika
FS Energetická Laboratoř
LAB Klimatická místnost
Chodba
Knihovna - Galerie
Jádro
Jádro
Jádro - Chodba
Jádro - Schodiště
Sklad střecha
Jádro - Chodba
Jádro
Toaleta Invalidé
Úklidová místnost
Sklad
Jádro
Pochozí střecha
Pochozí střecha
Pochozí střecha
Pochozí střecha

Plocha

7
51
12
20
19
32
7
18
45
22
4
3
3
4
4
26
38
12
58
19
159
93
69
69
46
118

329
15
133
16
12
3
4
10
440
240
120
85
29
52
94
19
25
141
86
16
29
20
20
21
18
7
61
22
4
3
3
4
4
12
12
32
275
140
38
188
32
83
866
37

70
8
8
87
8
10
4
3
12
50
60
89
93
46
118
79
28
17
5
6
3
4
6
5
20
20
21
18
7
61
22
4
3
3
4
4
12
12
32

55
21
22
22
5
5
57
21
25
22
57
8
12
3
4
10
34
26
95
30
28
8
51
20
12
12
8
25
46
67
10
15
86
7
185
17
5
6
3
4
6
5
20
20
21
18
7
61
22
4
3
3
4
4
12
12
32
61
61
59
55
816
12
29
53

59
21
22
22
21
22
24
21
5
5
22
57
8
12
3
4
10
23
26
95
30
31
45
94
46
36
10
23
70
46
185
17
5
6
3
4
6
6
20
20
21
18
7
61
22
4
3
3
4
4
12
12
32
298
5

94
59
9
25
53
110
20
20
23
18
7
18
22
4
3
3
32
130
569
371
375

GSEducationalVersion

1.PP

1.NP

2.NP

3.NP

4.NP

5.NP

Č.

0.1.1
0.1.2
0.1.3
0.1.4
0.2.1
0.2.1
0.2.2
0.2.3
0.2.4
0.2.5
0.2.6
0.2.7
0.2.8
0.2.9
0.2.10
0.2.11
0.3.1
0.3.2
0.3.3
0.3.4
0.3.5
0.3.6
0.3.7
0.3.8
0.3.9
0.4

1.1.1
1.1.2
1.1.3
1.1.4
1.1.5
1.1.6
1.1.7
1.1.8
1.2.1
1.2.2
1.2.3
1.2.4
1.2.5
1.2.6
1.2.7
1.2.8
1.2.9
1.2.10
1.2.11
1.3.1
1.3.2
1.3.3
1.3.4
1.3.5
1.3.6
1.3.7
1.3.8
1.3.9
1.3.10
1.3.11
1.3.12
1.3.13
1.3.14
1.3.15
1.3.16
1.3.17
1.4.1
1.4.2
1.4.3
1.4.5
1.4.6
1.4.7
1.5.1
1.M

2.1.1
2.1.2
2.1.3
2.1.4
2.1.5
2.1.6
2.1.7
2.1.8
2.1.9
2.1.10
2.1.11
2.1.12
2.2.1
2.2.2
2.2.3
2.2.4
2.2.5
2.3.1
2.3.2
2.3.3
2.3.4
2.3.5
2.3.6
2.3.7
2.3.8
2.3.9
2.3.10
2.3.11
2.3.12
2.3.13
2.3.14
2.3.15
2.3.16
2.3.17
2.3.18
2.3.19
2.3.20
2.3.21
2.3.22

3.1.1
3.1.2
3.1.3
3.1.4
3.1.5
3.1.6
3.1.7
3.1.8
3.1.9
3.1.10
3.1.11
3.1.12
3.1.13
3.1.14
3.1.15
3.1.16
3.1.17
3.1.18
3.1.19
3.1.20
3.1.21
3.2.1
3.2.2
3.2.3
3.2.4
3.2.5
3.2.6
3.2.7
3.2.8
3.2.9
3.2.10
3.2.11
3.2.12
3.2.13
3.2.13
3.3.1
3.3.2
3.3.3
3.3.4
3.3.5
3.3.6
3.3.7
3.3.8
3.3.9
3.3.10
3.3.11
3.3.12
3.3.13
3.3.14
3.3.15
3.3.16
3.3.17
3.3.18
3.3.19
3.3.20
3.3.21
3.3.22
3.4.1
3.4.2
3.4.3
3.4.4
3.5.1
3.5.2
3.5.3
3.5.4

4.1.1
4.1.2
4.1.3
4.1.4
4.1.5
4.1.6
4.1.7
4.1.8
4.1.9
4.1.10
4.1.11
4.1.12
4.1.13
4.1.14
4.1.15
4.1.16
4.1.17
4.1.18
4.1.19
4.1.20
4.1.21
4.1.22
4.2.1
4.2.2
4.2.3
4.2.4
4.2.5
4.2.6
4.2.7
4.2.8
4.2.9
4.3.1
4.3.2
4.3.3
4.3.4
4.3.5
4.3.6
4.3.7
4.3.8
4.3.9
4.3.10
4.3.11
4.3.12
4.3.13
4.3.14
4.3.15
4.3.16
4.3.17
4.3.18
4.3.19
4.3.20
4.3.21
4.3.22
4.4.1
4.4.2

5.1.1
5.1.2
5.1.3
5.1.4
5.1.5
5.2.1
5.3.1
5.3.2
5.3.3
5.3.4
5.3.5
5.3.6
5.3.7
5.3.8
5.3.9
5.3.10
5.3.11
5.4.1
5.4.2
5.4.3
5.4.4

Název místnosti

LAB ESEM - Zádveří
LAB ESEM - Místnost
LAB ESEM - Příprava Vzorků
LAB ESEM Mikroskopy - Na samostatném základu
Jádro - Chodba
Jádro
Sklad
Jádro - Schody
Jádro - Chodba
Jádro - Schodiště
Zázemí
Úklidová místnost
Sklad
Toaleta
Zázemí
Sklad
Archiv
Sklad
Strojovna vzduchotechniky
Chodba
Chodba
Strojovna vzduchotechniky
Strojovna vytápění
Strojovna chlazení
Fotovoltaická elektrárna
Spojovací krček

Vestibul Výzkumného a Vzdělávacího centra
Ostraha
Kavárna
Zázemí Kavárny
Toalety Muži
Úklidová místnost
Toaleta Invalidé
Toalety Ženy
Montážní prostor
Montážní prostor
Přípravna vzorků
Solární generátor
Přípravna vzorků
Vozíky
LAB Hydrotermální
Hydra. Agregát
Velín
LAB Mechanika
LAB Mechanika
Jádro - Schodiště
Jádro - Chodba
Jádro
Jádro
Jádro - Chodba
Jádro - Schodiště
Zázemí ostrahy
Jádro - Chodba
Jádro - Schodiště
Toaleta Invalidé
Úklidová místnost
Sklad
Toalety Muži
Toalety Ženy
Šatny Muži
Šatny Ženy
Jádro
Sklad Venkovní
8x Stání
Odpad
Vjezd auto
Vstup Pěší
Stání NA
Dvůr
Vstup do Metra

Přednáškový Prostor
Kuchyňka
Sklad
Přednáškový Prostor
Sklad
Toalety Ženy
Toaleta Invalidé
Úklidová místnost
Toalety Muži
Přednáškový Prostor
Přednáškový sál
Přednáškový sál
Laboratoř Elektr. systémů
Laboratoř Měření
Dílna - CNC
Dílna - CNC
Odkladní prostor
Schodiště
Toalety Muži
Předsíň
Úklidová místnost
Toaleta Invalidé
Toalety Ženy
Sklad
Jádro
Jádro
Jádro - Chodba
Jádro - Schodiště
Serverovna
Jádro - Chodba
Jádro
Toaleta Invalidé
Úklidová místnost
Sklad
Toalety Muži
Toalety Ženy
Šatny Muži
Šatny Ženy
Jádro

Oddělení - Monitoring a řízení budov
Vedoucí - Monitoring a řízení budov
Vedoucí - Energetické systémy budov
Vedoucí - Kvalita ovzduší budov
Tichá místnost
Tichá místnost
Oddělení - Energetické systémy budov
Konferenční místnost
Klidová Zóna
Kuchyňka
Oddělení - Kvalita vnitřního prostředí
Tisk
Toalety Muži
Úklidová místnost
Toaleta Invalidé
Toalety Ženy
Pracovní místo
Vedoucí - Materiály a konstrukce budov
Oddělení - Materiály a konstrukce budov
Konferenční místnost
Odpočinková zóna
LAB Inteligentní Místnost - Chodba
LAB Inteligentní Místnost
LAB Inteligentní Místnost - Kuchyně
LAB Inteligentní Místnost - Koupelna
LAB Biomedicína
LAB Biomedicína - Zádveří
LAB Biomedicína
LAB Biomedicína
LAB Hydrometeorologie a Hydropedologie
LAB Hydrometeorologie a Hydropedologie - Sklad Vzorků
LAB Hydrometeorologie a Hydropedologie - Zázemí
LAB Akustika
LAB Akustika - Vyhodnocovací pracoviště
Chodba
Schodiště
Toalety Muži
Předsíň
Úklidová místnost
Toaleta Invalidé
Toalety Ženy
Sklad
Jádro
Jádro
Jádro - Chodba
Jádro - Schodiště
Serverovna
Jádro - Chodba
Jádro
Toaleta Alexandry Nikolič
Úklidová místnost
Sklad
Toalety Muži
Toalety Ženy
Šatny Muži
Šatny Ženy
Jádro
Uzavřená studovna
Digitální kout
Uzavřená studovna
Studijní místa
Vlakové Nástupiště
Zázemí
Dispečink
Stání pro vozíky

Konferenční místnost
Kancelář - Ředitel pro vědu a výzkum
Kancelář - Ekonomka
Vedoucí - Nanomateriály a Biotechnologie
Kancelář - Ředitel Institutu
Kancelář - Sekretářka
Klidová Zóna
Konferenční místnost
Tichá místnost
Tichá místnost
Kuchyňka
Oddělení - Nanomateriály a Biotechnologie
Tisk
Toalety Muži
Úklidová místnost
Toaleta Invalidé
Toalety Ženy
Odpočinková zóna
Vedoucí - Architektura a Životní prostředí
Oddělení - Architektura a Životní prostředí
Konferenční místnost
Pracovní místo
LAB Požár
LAB Stavební fyzika
LAB Stavební fyzika - Přípravna vzorků
LAB TZB - Testovací místnost
LAB TZB - Zázemí
LAB TZB - Technická místnost
LAB TZB - Testovací komory
LAB Akustika
Chodba
Schodiště
Toalety Muži
Předsíň
Úklidová místnost
Toaleta Invalidé
Toalety Ženy
Sklad
Jádro
Jádro
Jádro - Chodba
Jádro - Schodiště
Serverovna
Jádro - Chodba
Jádro
Toaleta Invalidé
Úklidová místnost
Sklad
Toalety Muži
Toalety Ženy
Šatny Muži
Šatny Ženy
Jádro
Knihovna
Výpujční pult

LAB FS OZE
LAB FS Energetika
FS Energetická Laboratoř
LAB Klimatická místnost
Chodba
Knihovna - Galerie
Jádro
Jádro
Jádro - Chodba
Jádro - Schodiště
Sklad střecha
Jádro - Chodba
Jádro
Toaleta Invalidé
Úklidová místnost
Sklad
Jádro
Pochozí střecha
Pochozí střecha
Pochozí střecha
Pochozí střecha

Plocha

7
51
12
20
19
32
7
18
45
22
4
3
3
4
4
26
38
12
58
19
159
93
69
69
46
118

329
15
133
16
12
3
4
10
440
240
120
85
29
52
94
19
25
141
86
16
29
20
20
21
18
7
61
22
4
3
3
4
4
12
12
32
275
140
38
188
32
83
866
37

70
8
8
87
8
10
4
3
12
50
60
89
93
46
118
79
28
17
5
6
3
4
6
5
20
20
21
18
7
61
22
4
3
3
4
4
12
12
32

55
21
22
22
5
5
57
21
25
22
57
8
12
3
4
10
34
26
95
30
28
8
51
20
12
12
8
25
46
67
10
15
86
7
185
17
5
6
3
4
6
5
20
20
21
18
7
61
22
4
3
3
4
4
12
12
32
61
61
59
55
816
12
29
53

59
21
22
22
21
22
24
21
5
5
22
57
8
12
3
4
10
23
26
95
30
31
45
94
46
36
10
23
70
46
185
17
5
6
3
4
6
6
20
20
21
18
7
61
22
4
3
3
4
4
12
12
32
298
5

94
59
9
25
53
110
20
20
23
18
7
18
22
4
3
3
32
130
569
371
375

půdorys 3NP

GSEducationalVersion

3.2.12

3.5.1

3.2.8 3.2.7 3.2.2

3.2.43.2.5

3.2.13

3.1.2

3.1.7 3.1.11

3.1.8

3.1.10

3.1.13

3.1.5

3.1.6

3.2.6 3.2.1

3.1.16

3.1.153.1.14

3.1.3 3.1.4

3.1.12

3.1.9

3.5.3

3.5.2

3.5.4

3.2.93.1.1

3.1.193.1.18

3.4.1 3.4.3

3.4.4

3.4.2

3.2.11 3.2.10

3.1.17 3.1.21

3.1.20

3.3.10 3.3.13

3.3.18

3.3.20 3.3.21

3.3.19

3.3.15
3.3.16

3.3.17

3.3.73.3.1

3.3.6
3.3.2

3.3.4
3.3.5

3.3.3 3.3.11

3.3.12

3.3.14

3.3.8 3.3.9

3.3.22
3.2.13

3.2.3



9190

GSPublisherVersion 0.94.100.100

GSEducationalVersion

0
2

10

20

M 1:200

M 1:1000

0
2

10

0
1

5

10

M 1:100

0
1

5

0

250

M 1:5000

m

50

500

0

100

m

50

250

100

0

m

m

2

24

m

0
3

15

30

M 1:300

0

0

m

m

6

3

15

6

0
10

50

100

0
10

50

0

m

m

20

20

4

M 1:2000

0
20

100

200

0
20

100

0

m

m

40

40

m

0
3

30

60

M 1:600

0
3

30

12

12

GSPublisherVersion 0.94.100.100

GSEducationalVersion

0 2 10 20
M 1:200

M 1:1000

0 2 10

0 1 5 10
M 1:100

0 1 5

0 250

M 1:5000
m50 500 0 100 m50 250100

0 m m2 2

4 m

0 3 15 30
M 1:300

00 m m6 3 156

0 10 50 100 0 10 500 m m20 20

4

M 1:2000 0 20 100 200 0 20 1000 m m40 40

m

0 3 30 60
M 1:600

0 3 301212 půdorys 4NP

GSEducationalVersion

1.PP

1.NP

2.NP

3.NP

4.NP

5.NP

Č.

0.1.1
0.1.2
0.1.3
0.1.4
0.2.1
0.2.1
0.2.2
0.2.3
0.2.4
0.2.5
0.2.6
0.2.7
0.2.8
0.2.9
0.2.10
0.2.11
0.3.1
0.3.2
0.3.3
0.3.4
0.3.5
0.3.6
0.3.7
0.3.8
0.3.9
0.4

1.1.1
1.1.2
1.1.3
1.1.4
1.1.5
1.1.6
1.1.7
1.1.8
1.2.1
1.2.2
1.2.3
1.2.4
1.2.5
1.2.6
1.2.7
1.2.8
1.2.9
1.2.10
1.2.11
1.3.1
1.3.2
1.3.3
1.3.4
1.3.5
1.3.6
1.3.7
1.3.8
1.3.9
1.3.10
1.3.11
1.3.12
1.3.13
1.3.14
1.3.15
1.3.16
1.3.17
1.4.1
1.4.2
1.4.3
1.4.5
1.4.6
1.4.7
1.5.1
1.M

2.1.1
2.1.2
2.1.3
2.1.4
2.1.5
2.1.6
2.1.7
2.1.8
2.1.9
2.1.10
2.1.11
2.1.12
2.2.1
2.2.2
2.2.3
2.2.4
2.2.5
2.3.1
2.3.2
2.3.3
2.3.4
2.3.5
2.3.6
2.3.7
2.3.8
2.3.9
2.3.10
2.3.11
2.3.12
2.3.13
2.3.14
2.3.15
2.3.16
2.3.17
2.3.18
2.3.19
2.3.20
2.3.21
2.3.22

3.1.1
3.1.2
3.1.3
3.1.4
3.1.5
3.1.6
3.1.7
3.1.8
3.1.9
3.1.10
3.1.11
3.1.12
3.1.13
3.1.14
3.1.15
3.1.16
3.1.17
3.1.18
3.1.19
3.1.20
3.1.21
3.2.1
3.2.2
3.2.3
3.2.4
3.2.5
3.2.6
3.2.7
3.2.8
3.2.9
3.2.10
3.2.11
3.2.12
3.2.13
3.2.13
3.3.1
3.3.2
3.3.3
3.3.4
3.3.5
3.3.6
3.3.7
3.3.8
3.3.9
3.3.10
3.3.11
3.3.12
3.3.13
3.3.14
3.3.15
3.3.16
3.3.17
3.3.18
3.3.19
3.3.20
3.3.21
3.3.22
3.4.1
3.4.2
3.4.3
3.4.4
3.5.1
3.5.2
3.5.3
3.5.4

4.1.1
4.1.2
4.1.3
4.1.4
4.1.5
4.1.6
4.1.7
4.1.8
4.1.9
4.1.10
4.1.11
4.1.12
4.1.13
4.1.14
4.1.15
4.1.16
4.1.17
4.1.18
4.1.19
4.1.20
4.1.21
4.1.22
4.2.1
4.2.2
4.2.3
4.2.4
4.2.5
4.2.6
4.2.7
4.2.8
4.2.9
4.3.1
4.3.2
4.3.3
4.3.4
4.3.5
4.3.6
4.3.7
4.3.8
4.3.9
4.3.10
4.3.11
4.3.12
4.3.13
4.3.14
4.3.15
4.3.16
4.3.17
4.3.18
4.3.19
4.3.20
4.3.21
4.3.22
4.4.1
4.4.2

5.1.1
5.1.2
5.1.3
5.1.4
5.1.5
5.2.1
5.3.1
5.3.2
5.3.3
5.3.4
5.3.5
5.3.6
5.3.7
5.3.8
5.3.9
5.3.10
5.3.11
5.4.1
5.4.2
5.4.3
5.4.4

Název místnosti

LAB ESEM - Zádveří
LAB ESEM - Místnost
LAB ESEM - Příprava Vzorků
LAB ESEM Mikroskopy - Na samostatném základu
Jádro - Chodba
Jádro
Sklad
Jádro - Schody
Jádro - Chodba
Jádro - Schodiště
Zázemí
Úklidová místnost
Sklad
Toaleta
Zázemí
Sklad
Archiv
Sklad
Strojovna vzduchotechniky
Chodba
Chodba
Strojovna vzduchotechniky
Strojovna vytápění
Strojovna chlazení
Fotovoltaická elektrárna
Spojovací krček

Vestibul Výzkumného a Vzdělávacího centra
Ostraha
Kavárna
Zázemí Kavárny
Toalety Muži
Úklidová místnost
Toaleta Invalidé
Toalety Ženy
Montážní prostor
Montážní prostor
Přípravna vzorků
Solární generátor
Přípravna vzorků
Vozíky
LAB Hydrotermální
Hydra. Agregát
Velín
LAB Mechanika
LAB Mechanika
Jádro - Schodiště
Jádro - Chodba
Jádro
Jádro
Jádro - Chodba
Jádro - Schodiště
Zázemí ostrahy
Jádro - Chodba
Jádro - Schodiště
Toaleta Invalidé
Úklidová místnost
Sklad
Toalety Muži
Toalety Ženy
Šatny Muži
Šatny Ženy
Jádro
Sklad Venkovní
8x Stání
Odpad
Vjezd auto
Vstup Pěší
Stání NA
Dvůr
Vstup do Metra

Přednáškový Prostor
Kuchyňka
Sklad
Přednáškový Prostor
Sklad
Toalety Ženy
Toaleta Invalidé
Úklidová místnost
Toalety Muži
Přednáškový Prostor
Přednáškový sál
Přednáškový sál
Laboratoř Elektr. systémů
Laboratoř Měření
Dílna - CNC
Dílna - CNC
Odkladní prostor
Schodiště
Toalety Muži
Předsíň
Úklidová místnost
Toaleta Invalidé
Toalety Ženy
Sklad
Jádro
Jádro
Jádro - Chodba
Jádro - Schodiště
Serverovna
Jádro - Chodba
Jádro
Toaleta Invalidé
Úklidová místnost
Sklad
Toalety Muži
Toalety Ženy
Šatny Muži
Šatny Ženy
Jádro

Oddělení - Monitoring a řízení budov
Vedoucí - Monitoring a řízení budov
Vedoucí - Energetické systémy budov
Vedoucí - Kvalita ovzduší budov
Tichá místnost
Tichá místnost
Oddělení - Energetické systémy budov
Konferenční místnost
Klidová Zóna
Kuchyňka
Oddělení - Kvalita vnitřního prostředí
Tisk
Toalety Muži
Úklidová místnost
Toaleta Invalidé
Toalety Ženy
Pracovní místo
Vedoucí - Materiály a konstrukce budov
Oddělení - Materiály a konstrukce budov
Konferenční místnost
Odpočinková zóna
LAB Inteligentní Místnost - Chodba
LAB Inteligentní Místnost
LAB Inteligentní Místnost - Kuchyně
LAB Inteligentní Místnost - Koupelna
LAB Biomedicína
LAB Biomedicína - Zádveří
LAB Biomedicína
LAB Biomedicína
LAB Hydrometeorologie a Hydropedologie
LAB Hydrometeorologie a Hydropedologie - Sklad Vzorků
LAB Hydrometeorologie a Hydropedologie - Zázemí
LAB Akustika
LAB Akustika - Vyhodnocovací pracoviště
Chodba
Schodiště
Toalety Muži
Předsíň
Úklidová místnost
Toaleta Invalidé
Toalety Ženy
Sklad
Jádro
Jádro
Jádro - Chodba
Jádro - Schodiště
Serverovna
Jádro - Chodba
Jádro
Toaleta Alexandry Nikolič
Úklidová místnost
Sklad
Toalety Muži
Toalety Ženy
Šatny Muži
Šatny Ženy
Jádro
Uzavřená studovna
Digitální kout
Uzavřená studovna
Studijní místa
Vlakové Nástupiště
Zázemí
Dispečink
Stání pro vozíky

Konferenční místnost
Kancelář - Ředitel pro vědu a výzkum
Kancelář - Ekonomka
Vedoucí - Nanomateriály a Biotechnologie
Kancelář - Ředitel Institutu
Kancelář - Sekretářka
Klidová Zóna
Konferenční místnost
Tichá místnost
Tichá místnost
Kuchyňka
Oddělení - Nanomateriály a Biotechnologie
Tisk
Toalety Muži
Úklidová místnost
Toaleta Invalidé
Toalety Ženy
Odpočinková zóna
Vedoucí - Architektura a Životní prostředí
Oddělení - Architektura a Životní prostředí
Konferenční místnost
Pracovní místo
LAB Požár
LAB Stavební fyzika
LAB Stavební fyzika - Přípravna vzorků
LAB TZB - Testovací místnost
LAB TZB - Zázemí
LAB TZB - Technická místnost
LAB TZB - Testovací komory
LAB Akustika
Chodba
Schodiště
Toalety Muži
Předsíň
Úklidová místnost
Toaleta Invalidé
Toalety Ženy
Sklad
Jádro
Jádro
Jádro - Chodba
Jádro - Schodiště
Serverovna
Jádro - Chodba
Jádro
Toaleta Invalidé
Úklidová místnost
Sklad
Toalety Muži
Toalety Ženy
Šatny Muži
Šatny Ženy
Jádro
Knihovna
Výpujční pult

LAB FS OZE
LAB FS Energetika
FS Energetická Laboratoř
LAB Klimatická místnost
Chodba
Knihovna - Galerie
Jádro
Jádro
Jádro - Chodba
Jádro - Schodiště
Sklad střecha
Jádro - Chodba
Jádro
Toaleta Invalidé
Úklidová místnost
Sklad
Jádro
Pochozí střecha
Pochozí střecha
Pochozí střecha
Pochozí střecha

Plocha

7
51
12
20
19
32
7
18
45
22
4
3
3
4
4
26
38
12
58
19
159
93
69
69
46
118

329
15
133
16
12
3
4
10
440
240
120
85
29
52
94
19
25
141
86
16
29
20
20
21
18
7
61
22
4
3
3
4
4
12
12
32
275
140
38
188
32
83
866
37

70
8
8
87
8
10
4
3
12
50
60
89
93
46
118
79
28
17
5
6
3
4
6
5
20
20
21
18
7
61
22
4
3
3
4
4
12
12
32

55
21
22
22
5
5
57
21
25
22
57
8
12
3
4
10
34
26
95
30
28
8
51
20
12
12
8
25
46
67
10
15
86
7
185
17
5
6
3
4
6
5
20
20
21
18
7
61
22
4
3
3
4
4
12
12
32
61
61
59
55
816
12
29
53

59
21
22
22
21
22
24
21
5
5
22
57
8
12
3
4
10
23
26
95
30
31
45
94
46
36
10
23
70
46
185
17
5
6
3
4
6
6
20
20
21
18
7
61
22
4
3
3
4
4
12
12
32
298
5

94
59
9
25
53
110
20
20
23
18
7
18
22
4
3
3
32
130
569
371
375

GSEducationalVersion

1.PP

1.NP

2.NP

3.NP

4.NP

5.NP

Č.

0.1.1
0.1.2
0.1.3
0.1.4
0.2.1
0.2.1
0.2.2
0.2.3
0.2.4
0.2.5
0.2.6
0.2.7
0.2.8
0.2.9
0.2.10
0.2.11
0.3.1
0.3.2
0.3.3
0.3.4
0.3.5
0.3.6
0.3.7
0.3.8
0.3.9
0.4

1.1.1
1.1.2
1.1.3
1.1.4
1.1.5
1.1.6
1.1.7
1.1.8
1.2.1
1.2.2
1.2.3
1.2.4
1.2.5
1.2.6
1.2.7
1.2.8
1.2.9
1.2.10
1.2.11
1.3.1
1.3.2
1.3.3
1.3.4
1.3.5
1.3.6
1.3.7
1.3.8
1.3.9
1.3.10
1.3.11
1.3.12
1.3.13
1.3.14
1.3.15
1.3.16
1.3.17
1.4.1
1.4.2
1.4.3
1.4.5
1.4.6
1.4.7
1.5.1
1.M

2.1.1
2.1.2
2.1.3
2.1.4
2.1.5
2.1.6
2.1.7
2.1.8
2.1.9
2.1.10
2.1.11
2.1.12
2.2.1
2.2.2
2.2.3
2.2.4
2.2.5
2.3.1
2.3.2
2.3.3
2.3.4
2.3.5
2.3.6
2.3.7
2.3.8
2.3.9
2.3.10
2.3.11
2.3.12
2.3.13
2.3.14
2.3.15
2.3.16
2.3.17
2.3.18
2.3.19
2.3.20
2.3.21
2.3.22

3.1.1
3.1.2
3.1.3
3.1.4
3.1.5
3.1.6
3.1.7
3.1.8
3.1.9
3.1.10
3.1.11
3.1.12
3.1.13
3.1.14
3.1.15
3.1.16
3.1.17
3.1.18
3.1.19
3.1.20
3.1.21
3.2.1
3.2.2
3.2.3
3.2.4
3.2.5
3.2.6
3.2.7
3.2.8
3.2.9
3.2.10
3.2.11
3.2.12
3.2.13
3.2.13
3.3.1
3.3.2
3.3.3
3.3.4
3.3.5
3.3.6
3.3.7
3.3.8
3.3.9
3.3.10
3.3.11
3.3.12
3.3.13
3.3.14
3.3.15
3.3.16
3.3.17
3.3.18
3.3.19
3.3.20
3.3.21
3.3.22
3.4.1
3.4.2
3.4.3
3.4.4
3.5.1
3.5.2
3.5.3
3.5.4

4.1.1
4.1.2
4.1.3
4.1.4
4.1.5
4.1.6
4.1.7
4.1.8
4.1.9
4.1.10
4.1.11
4.1.12
4.1.13
4.1.14
4.1.15
4.1.16
4.1.17
4.1.18
4.1.19
4.1.20
4.1.21
4.1.22
4.2.1
4.2.2
4.2.3
4.2.4
4.2.5
4.2.6
4.2.7
4.2.8
4.2.9
4.3.1
4.3.2
4.3.3
4.3.4
4.3.5
4.3.6
4.3.7
4.3.8
4.3.9
4.3.10
4.3.11
4.3.12
4.3.13
4.3.14
4.3.15
4.3.16
4.3.17
4.3.18
4.3.19
4.3.20
4.3.21
4.3.22
4.4.1
4.4.2

5.1.1
5.1.2
5.1.3
5.1.4
5.1.5
5.2.1
5.3.1
5.3.2
5.3.3
5.3.4
5.3.5
5.3.6
5.3.7
5.3.8
5.3.9
5.3.10
5.3.11
5.4.1
5.4.2
5.4.3
5.4.4

Název místnosti

LAB ESEM - Zádveří
LAB ESEM - Místnost
LAB ESEM - Příprava Vzorků
LAB ESEM Mikroskopy - Na samostatném základu
Jádro - Chodba
Jádro
Sklad
Jádro - Schody
Jádro - Chodba
Jádro - Schodiště
Zázemí
Úklidová místnost
Sklad
Toaleta
Zázemí
Sklad
Archiv
Sklad
Strojovna vzduchotechniky
Chodba
Chodba
Strojovna vzduchotechniky
Strojovna vytápění
Strojovna chlazení
Fotovoltaická elektrárna
Spojovací krček

Vestibul Výzkumného a Vzdělávacího centra
Ostraha
Kavárna
Zázemí Kavárny
Toalety Muži
Úklidová místnost
Toaleta Invalidé
Toalety Ženy
Montážní prostor
Montážní prostor
Přípravna vzorků
Solární generátor
Přípravna vzorků
Vozíky
LAB Hydrotermální
Hydra. Agregát
Velín
LAB Mechanika
LAB Mechanika
Jádro - Schodiště
Jádro - Chodba
Jádro
Jádro
Jádro - Chodba
Jádro - Schodiště
Zázemí ostrahy
Jádro - Chodba
Jádro - Schodiště
Toaleta Invalidé
Úklidová místnost
Sklad
Toalety Muži
Toalety Ženy
Šatny Muži
Šatny Ženy
Jádro
Sklad Venkovní
8x Stání
Odpad
Vjezd auto
Vstup Pěší
Stání NA
Dvůr
Vstup do Metra

Přednáškový Prostor
Kuchyňka
Sklad
Přednáškový Prostor
Sklad
Toalety Ženy
Toaleta Invalidé
Úklidová místnost
Toalety Muži
Přednáškový Prostor
Přednáškový sál
Přednáškový sál
Laboratoř Elektr. systémů
Laboratoř Měření
Dílna - CNC
Dílna - CNC
Odkladní prostor
Schodiště
Toalety Muži
Předsíň
Úklidová místnost
Toaleta Invalidé
Toalety Ženy
Sklad
Jádro
Jádro
Jádro - Chodba
Jádro - Schodiště
Serverovna
Jádro - Chodba
Jádro
Toaleta Invalidé
Úklidová místnost
Sklad
Toalety Muži
Toalety Ženy
Šatny Muži
Šatny Ženy
Jádro

Oddělení - Monitoring a řízení budov
Vedoucí - Monitoring a řízení budov
Vedoucí - Energetické systémy budov
Vedoucí - Kvalita ovzduší budov
Tichá místnost
Tichá místnost
Oddělení - Energetické systémy budov
Konferenční místnost
Klidová Zóna
Kuchyňka
Oddělení - Kvalita vnitřního prostředí
Tisk
Toalety Muži
Úklidová místnost
Toaleta Invalidé
Toalety Ženy
Pracovní místo
Vedoucí - Materiály a konstrukce budov
Oddělení - Materiály a konstrukce budov
Konferenční místnost
Odpočinková zóna
LAB Inteligentní Místnost - Chodba
LAB Inteligentní Místnost
LAB Inteligentní Místnost - Kuchyně
LAB Inteligentní Místnost - Koupelna
LAB Biomedicína
LAB Biomedicína - Zádveří
LAB Biomedicína
LAB Biomedicína
LAB Hydrometeorologie a Hydropedologie
LAB Hydrometeorologie a Hydropedologie - Sklad Vzorků
LAB Hydrometeorologie a Hydropedologie - Zázemí
LAB Akustika
LAB Akustika - Vyhodnocovací pracoviště
Chodba
Schodiště
Toalety Muži
Předsíň
Úklidová místnost
Toaleta Invalidé
Toalety Ženy
Sklad
Jádro
Jádro
Jádro - Chodba
Jádro - Schodiště
Serverovna
Jádro - Chodba
Jádro
Toaleta Alexandry Nikolič
Úklidová místnost
Sklad
Toalety Muži
Toalety Ženy
Šatny Muži
Šatny Ženy
Jádro
Uzavřená studovna
Digitální kout
Uzavřená studovna
Studijní místa
Vlakové Nástupiště
Zázemí
Dispečink
Stání pro vozíky

Konferenční místnost
Kancelář - Ředitel pro vědu a výzkum
Kancelář - Ekonomka
Vedoucí - Nanomateriály a Biotechnologie
Kancelář - Ředitel Institutu
Kancelář - Sekretářka
Klidová Zóna
Konferenční místnost
Tichá místnost
Tichá místnost
Kuchyňka
Oddělení - Nanomateriály a Biotechnologie
Tisk
Toalety Muži
Úklidová místnost
Toaleta Invalidé
Toalety Ženy
Odpočinková zóna
Vedoucí - Architektura a Životní prostředí
Oddělení - Architektura a Životní prostředí
Konferenční místnost
Pracovní místo
LAB Požár
LAB Stavební fyzika
LAB Stavební fyzika - Přípravna vzorků
LAB TZB - Testovací místnost
LAB TZB - Zázemí
LAB TZB - Technická místnost
LAB TZB - Testovací komory
LAB Akustika
Chodba
Schodiště
Toalety Muži
Předsíň
Úklidová místnost
Toaleta Invalidé
Toalety Ženy
Sklad
Jádro
Jádro
Jádro - Chodba
Jádro - Schodiště
Serverovna
Jádro - Chodba
Jádro
Toaleta Invalidé
Úklidová místnost
Sklad
Toalety Muži
Toalety Ženy
Šatny Muži
Šatny Ženy
Jádro
Knihovna
Výpujční pult

LAB FS OZE
LAB FS Energetika
FS Energetická Laboratoř
LAB Klimatická místnost
Chodba
Knihovna - Galerie
Jádro
Jádro
Jádro - Chodba
Jádro - Schodiště
Sklad střecha
Jádro - Chodba
Jádro
Toaleta Invalidé
Úklidová místnost
Sklad
Jádro
Pochozí střecha
Pochozí střecha
Pochozí střecha
Pochozí střecha

Plocha

7
51
12
20
19
32
7
18
45
22
4
3
3
4
4
26
38
12
58
19
159
93
69
69
46
118

329
15
133
16
12
3
4
10
440
240
120
85
29
52
94
19
25
141
86
16
29
20
20
21
18
7
61
22
4
3
3
4
4
12
12
32
275
140
38
188
32
83
866
37

70
8
8
87
8
10
4
3
12
50
60
89
93
46
118
79
28
17
5
6
3
4
6
5
20
20
21
18
7
61
22
4
3
3
4
4
12
12
32

55
21
22
22
5
5
57
21
25
22
57
8
12
3
4
10
34
26
95
30
28
8
51
20
12
12
8
25
46
67
10
15
86
7
185
17
5
6
3
4
6
5
20
20
21
18
7
61
22
4
3
3
4
4
12
12
32
61
61
59
55
816
12
29
53

59
21
22
22
21
22
24
21
5
5
22
57
8
12
3
4
10
23
26
95
30
31
45
94
46
36
10
23
70
46
185
17
5
6
3
4
6
6
20
20
21
18
7
61
22
4
3
3
4
4
12
12
32
298
5

94
59
9
25
53
110
20
20
23
18
7
18
22
4
3
3
32
130
569
371
375

GSEducationalVersion

4.2.14.2.8
4.2.7

4.2.2

4.2.3
4.2.44.2.6

4.1.12

4.1.8

4.1.11

4.1.9

4.1.10

4.1.13

4.1.1

4.1.5
4.1.6

4.1.4
4.1.2 4.1.3

4.1.7

4.4.1

4.4.2 4.2.5

4.1.204.1.19

4.1.22
4.1.18

4.1.21

4.3.10 4.3.13

4.3.18

4.3.20 4.3.21

4.3.19

4.3.154.3.16

4.3.17

4.3.74.3.1

4.3.64.3.2

4.3.4 4.3.5

4.3.3

4.3.11

4.3.12

4.3.14

4.3.8 4.3.9

4.3.22
4.2.9

4.1.14
4.1.17

4.1.16
4.1.15



9392

GSPublisherVersion 0.94.100.100

GSEducationalVersion

0
2

10

20

M 1:200

M 1:1000

0
2

10

0
1

5

10

M 1:100

0
1

5

0

250

M 1:5000

m

50

500

0

100

m

50

250

100

0

m

m

2

24

m

0
3

15

30

M 1:300

0

0

m

m

6

3

15

6

0
10

50

100

0
10

50

0

m

m

20

20

4

M 1:2000

0
20

100

200

0
20

100

0

m

m

40

40

m

0
3

30

60

M 1:600

0
3

30

12

12

GSPublisherVersion 0.94.100.100

GSEducationalVersion

0 2 10 20
M 1:200

M 1:1000

0 2 10

0 1 5 10
M 1:100

0 1 5

0 250

M 1:5000
m50 500 0 100 m50 250100

0 m m2 2

4 m

0 3 15 30
M 1:300

00 m m6 3 156

0 10 50 100 0 10 500 m m20 20

4

M 1:2000 0 20 100 200 0 20 1000 m m40 40

m

0 3 30 60
M 1:600

0 3 301212 půdorys 5NP

GSEducationalVersion

1.PP

1.NP

2.NP

3.NP

4.NP

5.NP

Č.

0.1.1
0.1.2
0.1.3
0.1.4
0.2.1
0.2.1
0.2.2
0.2.3
0.2.4
0.2.5
0.2.6
0.2.7
0.2.8
0.2.9
0.2.10
0.2.11
0.3.1
0.3.2
0.3.3
0.3.4
0.3.5
0.3.6
0.3.7
0.3.8
0.3.9
0.4

1.1.1
1.1.2
1.1.3
1.1.4
1.1.5
1.1.6
1.1.7
1.1.8
1.2.1
1.2.2
1.2.3
1.2.4
1.2.5
1.2.6
1.2.7
1.2.8
1.2.9
1.2.10
1.2.11
1.3.1
1.3.2
1.3.3
1.3.4
1.3.5
1.3.6
1.3.7
1.3.8
1.3.9
1.3.10
1.3.11
1.3.12
1.3.13
1.3.14
1.3.15
1.3.16
1.3.17
1.4.1
1.4.2
1.4.3
1.4.5
1.4.6
1.4.7
1.5.1
1.M

2.1.1
2.1.2
2.1.3
2.1.4
2.1.5
2.1.6
2.1.7
2.1.8
2.1.9
2.1.10
2.1.11
2.1.12
2.2.1
2.2.2
2.2.3
2.2.4
2.2.5
2.3.1
2.3.2
2.3.3
2.3.4
2.3.5
2.3.6
2.3.7
2.3.8
2.3.9
2.3.10
2.3.11
2.3.12
2.3.13
2.3.14
2.3.15
2.3.16
2.3.17
2.3.18
2.3.19
2.3.20
2.3.21
2.3.22

3.1.1
3.1.2
3.1.3
3.1.4
3.1.5
3.1.6
3.1.7
3.1.8
3.1.9
3.1.10
3.1.11
3.1.12
3.1.13
3.1.14
3.1.15
3.1.16
3.1.17
3.1.18
3.1.19
3.1.20
3.1.21
3.2.1
3.2.2
3.2.3
3.2.4
3.2.5
3.2.6
3.2.7
3.2.8
3.2.9
3.2.10
3.2.11
3.2.12
3.2.13
3.2.13
3.3.1
3.3.2
3.3.3
3.3.4
3.3.5
3.3.6
3.3.7
3.3.8
3.3.9
3.3.10
3.3.11
3.3.12
3.3.13
3.3.14
3.3.15
3.3.16
3.3.17
3.3.18
3.3.19
3.3.20
3.3.21
3.3.22
3.4.1
3.4.2
3.4.3
3.4.4
3.5.1
3.5.2
3.5.3
3.5.4

4.1.1
4.1.2
4.1.3
4.1.4
4.1.5
4.1.6
4.1.7
4.1.8
4.1.9
4.1.10
4.1.11
4.1.12
4.1.13
4.1.14
4.1.15
4.1.16
4.1.17
4.1.18
4.1.19
4.1.20
4.1.21
4.1.22
4.2.1
4.2.2
4.2.3
4.2.4
4.2.5
4.2.6
4.2.7
4.2.8
4.2.9
4.3.1
4.3.2
4.3.3
4.3.4
4.3.5
4.3.6
4.3.7
4.3.8
4.3.9
4.3.10
4.3.11
4.3.12
4.3.13
4.3.14
4.3.15
4.3.16
4.3.17
4.3.18
4.3.19
4.3.20
4.3.21
4.3.22
4.4.1
4.4.2

5.1.1
5.1.2
5.1.3
5.1.4
5.1.5
5.2.1
5.3.1
5.3.2
5.3.3
5.3.4
5.3.5
5.3.6
5.3.7
5.3.8
5.3.9
5.3.10
5.3.11
5.4.1
5.4.2
5.4.3
5.4.4

Název místnosti

LAB ESEM - Zádveří
LAB ESEM - Místnost
LAB ESEM - Příprava Vzorků
LAB ESEM Mikroskopy - Na samostatném základu
Jádro - Chodba
Jádro
Sklad
Jádro - Schody
Jádro - Chodba
Jádro - Schodiště
Zázemí
Úklidová místnost
Sklad
Toaleta
Zázemí
Sklad
Archiv
Sklad
Strojovna vzduchotechniky
Chodba
Chodba
Strojovna vzduchotechniky
Strojovna vytápění
Strojovna chlazení
Fotovoltaická elektrárna
Spojovací krček

Vestibul Výzkumného a Vzdělávacího centra
Ostraha
Kavárna
Zázemí Kavárny
Toalety Muži
Úklidová místnost
Toaleta Invalidé
Toalety Ženy
Montážní prostor
Montážní prostor
Přípravna vzorků
Solární generátor
Přípravna vzorků
Vozíky
LAB Hydrotermální
Hydra. Agregát
Velín
LAB Mechanika
LAB Mechanika
Jádro - Schodiště
Jádro - Chodba
Jádro
Jádro
Jádro - Chodba
Jádro - Schodiště
Zázemí ostrahy
Jádro - Chodba
Jádro - Schodiště
Toaleta Invalidé
Úklidová místnost
Sklad
Toalety Muži
Toalety Ženy
Šatny Muži
Šatny Ženy
Jádro
Sklad Venkovní
8x Stání
Odpad
Vjezd auto
Vstup Pěší
Stání NA
Dvůr
Vstup do Metra

Přednáškový Prostor
Kuchyňka
Sklad
Přednáškový Prostor
Sklad
Toalety Ženy
Toaleta Invalidé
Úklidová místnost
Toalety Muži
Přednáškový Prostor
Přednáškový sál
Přednáškový sál
Laboratoř Elektr. systémů
Laboratoř Měření
Dílna - CNC
Dílna - CNC
Odkladní prostor
Schodiště
Toalety Muži
Předsíň
Úklidová místnost
Toaleta Invalidé
Toalety Ženy
Sklad
Jádro
Jádro
Jádro - Chodba
Jádro - Schodiště
Serverovna
Jádro - Chodba
Jádro
Toaleta Invalidé
Úklidová místnost
Sklad
Toalety Muži
Toalety Ženy
Šatny Muži
Šatny Ženy
Jádro

Oddělení - Monitoring a řízení budov
Vedoucí - Monitoring a řízení budov
Vedoucí - Energetické systémy budov
Vedoucí - Kvalita ovzduší budov
Tichá místnost
Tichá místnost
Oddělení - Energetické systémy budov
Konferenční místnost
Klidová Zóna
Kuchyňka
Oddělení - Kvalita vnitřního prostředí
Tisk
Toalety Muži
Úklidová místnost
Toaleta Invalidé
Toalety Ženy
Pracovní místo
Vedoucí - Materiály a konstrukce budov
Oddělení - Materiály a konstrukce budov
Konferenční místnost
Odpočinková zóna
LAB Inteligentní Místnost - Chodba
LAB Inteligentní Místnost
LAB Inteligentní Místnost - Kuchyně
LAB Inteligentní Místnost - Koupelna
LAB Biomedicína
LAB Biomedicína - Zádveří
LAB Biomedicína
LAB Biomedicína
LAB Hydrometeorologie a Hydropedologie
LAB Hydrometeorologie a Hydropedologie - Sklad Vzorků
LAB Hydrometeorologie a Hydropedologie - Zázemí
LAB Akustika
LAB Akustika - Vyhodnocovací pracoviště
Chodba
Schodiště
Toalety Muži
Předsíň
Úklidová místnost
Toaleta Invalidé
Toalety Ženy
Sklad
Jádro
Jádro
Jádro - Chodba
Jádro - Schodiště
Serverovna
Jádro - Chodba
Jádro
Toaleta Alexandry Nikolič
Úklidová místnost
Sklad
Toalety Muži
Toalety Ženy
Šatny Muži
Šatny Ženy
Jádro
Uzavřená studovna
Digitální kout
Uzavřená studovna
Studijní místa
Vlakové Nástupiště
Zázemí
Dispečink
Stání pro vozíky

Konferenční místnost
Kancelář - Ředitel pro vědu a výzkum
Kancelář - Ekonomka
Vedoucí - Nanomateriály a Biotechnologie
Kancelář - Ředitel Institutu
Kancelář - Sekretářka
Klidová Zóna
Konferenční místnost
Tichá místnost
Tichá místnost
Kuchyňka
Oddělení - Nanomateriály a Biotechnologie
Tisk
Toalety Muži
Úklidová místnost
Toaleta Invalidé
Toalety Ženy
Odpočinková zóna
Vedoucí - Architektura a Životní prostředí
Oddělení - Architektura a Životní prostředí
Konferenční místnost
Pracovní místo
LAB Požár
LAB Stavební fyzika
LAB Stavební fyzika - Přípravna vzorků
LAB TZB - Testovací místnost
LAB TZB - Zázemí
LAB TZB - Technická místnost
LAB TZB - Testovací komory
LAB Akustika
Chodba
Schodiště
Toalety Muži
Předsíň
Úklidová místnost
Toaleta Invalidé
Toalety Ženy
Sklad
Jádro
Jádro
Jádro - Chodba
Jádro - Schodiště
Serverovna
Jádro - Chodba
Jádro
Toaleta Invalidé
Úklidová místnost
Sklad
Toalety Muži
Toalety Ženy
Šatny Muži
Šatny Ženy
Jádro
Knihovna
Výpujční pult

LAB FS OZE
LAB FS Energetika
FS Energetická Laboratoř
LAB Klimatická místnost
Chodba
Knihovna - Galerie
Jádro
Jádro
Jádro - Chodba
Jádro - Schodiště
Sklad střecha
Jádro - Chodba
Jádro
Toaleta Invalidé
Úklidová místnost
Sklad
Jádro
Pochozí střecha
Pochozí střecha
Pochozí střecha
Pochozí střecha

Plocha

7
51
12
20
19
32
7
18
45
22
4
3
3
4
4
26
38
12
58
19
159
93
69
69
46
118

329
15
133
16
12
3
4
10
440
240
120
85
29
52
94
19
25
141
86
16
29
20
20
21
18
7
61
22
4
3
3
4
4
12
12
32
275
140
38
188
32
83
866
37

70
8
8
87
8
10
4
3
12
50
60
89
93
46
118
79
28
17
5
6
3
4
6
5
20
20
21
18
7
61
22
4
3
3
4
4
12
12
32

55
21
22
22
5
5
57
21
25
22
57
8
12
3
4
10
34
26
95
30
28
8
51
20
12
12
8
25
46
67
10
15
86
7
185
17
5
6
3
4
6
5
20
20
21
18
7
61
22
4
3
3
4
4
12
12
32
61
61
59
55
816
12
29
53

59
21
22
22
21
22
24
21
5
5
22
57
8
12
3
4
10
23
26
95
30
31
45
94
46
36
10
23
70
46
185
17
5
6
3
4
6
6
20
20
21
18
7
61
22
4
3
3
4
4
12
12
32
298
5

94
59
9
25
53
110
20
20
23
18
7
18
22
4
3
3
32
130
569
371
375

GSEducationalVersion

5.1.4

5.1.1
5.1.2

5.2.1

5.3.3
5.3.6

5.3.8
5.3.9

5.3.10

5.3.4

5.3.5

5.3.7

5.3.1 5.3.2

5.3.11

5.1.5

5.4.2 5.4.3 5.4.4

5.4.1

5.1.3



9594



9796

řez laboratořemi

GSEducationalVersion

GSEducationalVersion

GSPublisherVersion 0.94.100.100

GSEducationalVersion

0 2 10 20
M 1:200

M 1:1000

0 2 10

0 1 5 10
M 1:100

0 1 5

0 250

M 1:5000
m50 500 0 100 m50 250100

0 m m2 2

4 m

0 3 15 30
M 1:300

00 m m6 3 156

0 10 50 100 0 10 500 m m20 20

4

M 1:2000 0 20 100 200 0 20 1000 m m40 40

m

0 3 30 60
M 1:600

0 3 301212 řez podélný

řez metrem řez knihovnou

GSEducationalVersion GSEducationalVersion

GSEducationalVersion

GSEducationalVersion GSEducationalVersion

GSEducationalVersion





101100





105104

byrokracie





109108

zdroje

dostupné z: fb/praha na starých mapách 
dostupné z: fb/praha na starých mapách 
https://www.starapraha.cz/pohlednice-praha-nusle.php 
https://www.prahaneznama.cz/praha-4/nusle/mesto-
nusle/ 
https://www.jamrtal.com/ 
https://sk.mapy.cz/
zakladni?x=15.6252330&y=49.8022514&z=8 
https://www.digitalniknihovna.cz/ 
mapové aplikace IPR 
https://www.uceeb.cz/cz/uvod/
archiv ing. arch. Tomáš Med

fotografie použité v kapitole obraz 
místa: Ján Paločko, únor 2025

fotografie použité v úvodních grafikách 
kapitol: Martin Barabáš, leden 2025

F001 |   
M003 |  
M005 |  
M007 | 
 
M008 |  
M010 |  

M011 |  

T001 |
0001 |



děkuji

děkuji Ondřejovi a Mírovi

děkuji mámě a tátovi, Elišce, Klárce a Olze za 
celoživotní podporu

díky Matějovi a Jánovi za týmovou práci na 
diplomu

děkuji Míše a Lukášovi

děkuji všem kamarádům a blízkým




